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WYMIANATŁUMIKÓW
Przygodzice

ul. Wrocławska
tel: 516 189 455Ostrzeszów Armi Krajowej 1a

tel: 519 030 767, 519 030 772 lub 62 731 05 12

W poniedziałkowe popołudnie Telewizja Polsat wy-
emitowała program „Interwencja”, w której tym ra-
zem wystąpili mieszkańcy Doruchowa. „Szok! Rodzi-
com niepełnosprawnych dzieci z Doruchowa w Wiel-
kopolsce zabrano zasiłki pielęgnacyjne tylko dlatego,
że są rolnikami! Pani Jadwiga nie może pracować, bo
jej syn codziennie traci przytomność. W innej gminie
świadczenie by dostała, ale w Doruchowie inaczej in-
terpretują prawo” - zapowiadają program dziennika-
rze „Interwencji”.

Program wywołał fale komentarzy. Wystarczy spojrzeć na opinie za
mieszczane na popularnym serwisie społecznościowym Facebook, w
których komentatorzy nie szczędzą słów krytyki, w szczególności pod
adresem kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Doru
chowie. Echa reportażu nie milkną także na doruchowskich ulicach.

Po programie w naszej redakcji rozdzwoniły się telefony od innych
mieszkańców Doruchowa, którzy również mają zastrzeżenia do pracy
urzędu gminy. Niewykluczone, że w najbliższym czasie na łamach na
szej gazety poruszymy kolejne sprawy z terenu gminy. Tymczasem
już za tydzień na naszych łamach kontynuacja sprawy rodziny pań
stwa Turek, mieszkańców gm. Doruchów, bohaterów poniedziałkowej
„Interwencji”.

Bohaterowie reportażu Jadwiga i
Mirosław Turek z synem Danielem
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Dziennikarze „Interwencji” w Doruchowie
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ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Skontrolowano 76 samochodów, wylegitymowano 84 osoby, prze-
prowadzono 60 kontroli stanu trzeźwości , nałożone 34 mandaty

karne - to wyniki akcji „Samochód” z 1 4 i 1 5 października, którą na
terenie powiatu przeprowadzili funkcjonariusze Komendy Powiato-
wej Policj i w Ostrzeszowie.Działania trwały od poniedziałku do wtorku w godzinach 7.00 3.00 (1415.10.2013 r.) i były prowadzone na terenie całego powiatuostrzeszowskiego, w szczególnie wytypowanych do tego miejscachkontrolnych. Akcja „Samochód” ukierunkowana była na ograniczenieprzestępczości samochodowej. Policjanci, zarówno z Wydziału Prewencji, jak i z Wydziału Kryminalnego, kontrolowali pojazdy czy niesą kradzione. Ponadto w trakcie kontroli pojazdów policjanci sprawdzali także bagaże pojazdów pod kątem przewożonych przedmiotów,urządzeń do popełniania przestępstw o tym charakterze. Szczegółowejkontroli poddane zostały także miejsca związane z obrotem części i akcesoriów samochodowych.Priorytetowo kontrolowane były pojazdy marek najbardziej zagrożonych kradzieżą, przede wszystkim mercedes sprinter, volkswagengolf, volkswagen touran, honda civic, audi A3, renault megane, renaultclio, renault scenic, citroen berlingo, citroen c3, seat ibiza, seat leon,BMW, peugeot 308.

E.P.

Akcja „Samochód” naostrzeszowskich drogach
powiat

N ie udało się w pierwszym po-
dejściu , może uda się w ko-

lejnym. Ostrzeszowski szpital
nadal pozostaje bez dyrektora.
Do komisj i konkursowej wpłynę-
ła tylko jedna kandydatura. Kon-
kurs uznano za nierozstrzygnięty
i w ciągu najbliższych kilku tygo-
dni rozpisany zostanie kolejny.

Komisja Konkursowa w pełnym składzie zebrała się na posiedzeniu 16 października br. Niestety stwierdziła, że w określonymterminie, czyli do dnia 11 października 2013 r. do godz.15.30została złożona tylko jedna oferta.– Wobec faktu, że nie ma wymaganej liczby ofert (co najmniejdwóch), konkurs na stanowisko

dyrektora SP ZZOZ w Ostrzeszowie, ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Ostrzeszowie w dniu 4września 2013 r., został nierozstrzygnięty – napisał w oświadczeniu przewodniczący KomisjiKonkursowej, starosta ostrzeszowski Lech Janicki.Jak udało się ustalić, jedynąofertę złożyła kobieta. Do tej poryza głównego kandydata uważanoAndrzej Wojtyłę, byłego wicemi

nistra zdrowia. W tle pojawiało siętakże nazwisko Tomasza Gostomczyka, byłego dyrektora ostrowskiego szpitala, jednak informacjao rzekomej kandydaturze ostrowianina nigdzie nie znalazła potwierdzenia.Teraz Zarząd Powiatu wOstrzeszowie, zgodnie z przepisami, ogłosi nowy konkurs. Jegoprocedura będzie miała taki sam

charakter jak w przypadku konkursu pierwszego. Jeśli sytuacjaznów się powtórzy i zabrakniechętnych, zgodnie z prawem przysługującemu Zarządowi Powiatu,ten będzie mógł wskazać następcęHenryka Sicińskiego. Pozostajemieć jednak nadzieję, że obejdziesię bez zbędnego namawiania i wciągu najbliższych tygodni poznamy osobę, która z własnej woli zechce pełnić funkcję dyrektora

ZZOZ w Ostrzeszowie. Nowegodyrektora najprawdopodobniej poznamy z końcem listopada.Do chwili rozstrzygnięcia konkursu obowiązki gospodarzaZZOZu będzie pełnić, tak jak dotychczas, Grzegorz Kupczyk.
E.P.

Szpital nadal bez dyrektoraostrzeszów

Następnego dnia
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

1 6 października br. około godz. 1 0.00 w Mroczeniu , doszło do tragicznego w skutkach wypadku przy
pracy. Dwóch pracowników firmy, która zajmowała się budową hali , spadło z rusztowania. Jeden z

nich zginął na miejscu, drugi został przewieziony do szpitala.

43latek i 60latek, mieszkańcy gm. Kępno, w jednym z zakładów znajdujących się na terenie Mroczenia, wykonywali prace związane z ustawianiem konstrukcji hali. Mężczyźni przykręcali płyty ścienne podawane przez dźwig. W pewnym momencie rusztowanie odsunęło się. Mężczyźni spadli z wysokości około2,3 metra na betonową kostkę brukową. Starszy z nich, 60latek, zginął na miejscu. 43latka z obrażeniamiciała przewieziono do szpitala. Nie miejscu zdarzenia, pod nadzorem prokuratora, pracowali policjanci zkępińskiej komendy. Mundurowi zabezpieczyli ślady, przesłuchali świadków zdarzenia i wykonali niezbędną dokumentację fotograficzną. Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP Kępno.
Źródło: KPP Kępno

Spadł z rusztowania. Zginął na miejscu

niedaleko naszych stron

D wa tygodnie temu 36-letnia nauczyciel-
ka matematyki i fizyki, Agnieszka K. z

gimnazjum w Godzieszach Wielkich pod Kali-
szem, urodziła córkę. I nie byłoby w tym nic
nadzwyczajnego, gdyby nie spekulacje, że oj-
cem jej dziecka jest 1 4–letni uczeń gimna-
zjum. Małoletni ojciec miał jej nawet
towarzyszyć przy porodzie.

Śledczy nadal badają całą sprawę i
wyjaśniają okoliczności. Jeśli zdarzenie
okaże się prawdziwe, wszczęte zostanie
postępowanie karne o obcowanie płcio

we z nieletnim. Jeśli prokuratura po
twierdzi, że nastolatek jest ojcem
dziecka, nauczycielce może grozić na
wet do 12 lat więzienia. Kobieta przy
porodzie nie podała danych ojca dziec
ka, dlatego prawdopodobnie będę mu
siały być przeprowadzone badania
DNA, które wykluczą bądź potwierdzą
ojcostwo nastolatka.

Jak można usłyszeć w środowisku
szkolnym, kobieta zawsze wyglądała
perfekcyjnie, dokładny makijaż, ułożone

włosy i dobrany strój, nic więc dziwne
go, że nastoletni chłopcy oglądali się za
nią na korytarzu.

Niestety, czasu nie da się cofnąć i
świeżo upieczona mama kolejnych kilka
lat może spędzić w więzieniu. Teraz z
pewnością żałuje swego romansu z pod
opiecznym, którego wyparła się przed
dyrektorką placówki.

magda

Urodziła córkę swojemu uczniowi?
niedaleko naszych stron

W nocy z 1 9 na 20 paździer-
nika br. nieustaleni dotąd

sprawcy okradli kaplicę Matki
Boskiej Królowej Polski w Toka-
rzewie (gm. Doruchów). Miesz-
kańcy wioski są zdziwieni, że
ktoś połasił się na skromny bu-
dynek sakralny. – Czy oni nie by-
li zorientowani, czy się
przeliczyli? – zastanawiają się
mieszkańcy Tokarzewa.

Kradzież ta była pierwszą whistorii kaplicy. Złodziej bądź złodzieje najpierw wyważyli dwuskrzydłowe drzwi, po czymweszli do zakrystii, z której skradli naczynia liturgiczne, m.in. kielich, dwie pateny i puszkiliturgiczne na komunikanty. Niktnic nie widział i nie słyszał, jednak wieś aż huczy, że złodziejedotarli i do Tokarzewa. Wcześniejkilkukrotnie okradany był miej

scowy sklep, teraz kolej przyszłana „kościół”. Włamanie odkrytow niedzielę rano, tuż przed poranną mszą świętą.Mimo iż kaplica nie opływa wzłoto, jest budynkiem skromnym,jednak straty jakie poniosła parafia rzymskokatolicka w Mikorzynie, której podlega kaplica wTokarzewie, wstępnie oszacowano na kwotę około 5 tys. złotych.– Na miejsce zdarzenia zostaławysłana grupa dochodzeniowośledcza, celem zabezpieczenia

wszelkich śladów, które mają doprowadzić nas do sprawców. Ponadto powiadomiono jednostkiościenne – poinformowała asp.Ewa Jakubowska, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Policjanci skontaktowali się także zwłaścicielami lokalnych lombardów i komisów, w których sprawcy mogliby sprzedać swój łup.
E.P.

Okradli kaplicętokarzew

fot. KPP Kępno

fot. uszkodzone drzwi kaplicy
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Pościg za rowerzystą
(17.10.2013 r.)

Niezłą sprawnością fizyczną popisał się 57
letni mieszkaniec Ostrzeszowa, uciekając na
rowerze przed patrolem policji. Z chwilą, gdy
policjanci dali wyraźne sygnały do zatrzyma
nia, rowerzysta przyspieszył i zaczął uciekać.
Stróże prawa podjęli pościg za uciekinierem,
także poprosili o wsparcie kolegów porusza
jących się radiowozem. Gdy policjanci złapali
uciekającego 57latka, było już wiadomo, dla
czego uciekał. Po pierwsze prowadził po pija
ku – badanie wskazało ponad promil. Po
drugie, mężczyzna posiadał już zakaz kiero
wania wszelkimi pojazdami. Teraz już ucieki
nierowi zostaną tylko spacery... i to na
trzeźwo.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77
Mini karambol w Kotowskim(18.10.2013 r.)

Tuż po godz. 16.00 dyżurny policji otrzymał
zgłoszenie o „karambolu", do którego doszło
w miejscowości Kotowskie. Skierowani poli
cjanci ustalili, że do kolizji przyczynił się
mieszkaniec Wrocławia kierujący samocho
dem marki renault. Mężczyzna zagapił się i
najechał na tył jadącego przed nimi samo
chodu skoda octavia, którym kierował miesz
kaniec Sandomierza. W wyniku uderzenia
pojazd poszkodowany uderzył w fiata palio
(mieszkaniec Oleśnicy), który w tym czasie
skręcał na boczny parking. Na miejsce kolizji
wezwano także załogę pogotowia ratunkowe
go, która do szpitala w Ostrzeszowie prze
wiozła pasażerkę z fiata palio. Uczestnicy
zdarzenia byli trzeźwi, na sprawcę policjanci
nałożyli mandat karny.

Opracowała(atKa)na podstawieKPP Ostrzeszów

12latka okradała sklep(17.10.2013 r.)

Po godz. 14.00 policjanci udali się do jednego
z ostrzeszowskich sklepów samoobsługo
wych w związku z zatrzymaniem złodzieja
sklepowego przez pracownika ochrony. Tym
złodziejem okazała się... 12latka, która zo
stała zatrzymana na gorącym uczynku. Mało
letnia ukradła słodycze oraz kosmetyki o
łącznej wartości 15 zł. Towar w nienaruszo
nym stanie wrócił na półki, jednakże okazało
się, że „młoda panna" nie pierwszy raz okra
dła ten sklep. 12latka przez pierwsze cztery
dni miesiąca października wchodziła do tego
sklepu i wynosiła różne artykuły zupełnie za
nie nie płacąc. Skradziony towar wstępnie
wyceniono na kwotę blisko 50 zł. Za skra
dzione artykuły zapłacą opiekunowie, nato
miast o przejawie demoralizacji 12latki
stróże prawa powiadomią Sąd Rodzinny i
Nieletnich.
Potrzebny będzie wulkanizator

(18.10.2013 r.)

Każdy z nas zaczyna już powoli myśleć o
zmianie opon. Takiej decyzji nie będzie musiał
jednak podejmować mieszkaniec Kobylej Gó
ry, któremu opona sama „zeszła” z felgi, a wła
ściwie wybuchnęła. Mężczyzna jadąc daewoo
matizem przez Szklarkę Myślniewską, poprzez
wystrzał fatalnej opony, wjechał do rowu. Ja
dący za nim ciężarówką mieszkaniec powiatu
ostrowskiego, widząc całe zdarzenia oraz
chcąc uniknąć kolizji, wykonał nagły manewr i
również wjechał do przydrożnego rowu. Teraz
mężczyźni będą musieli doprowadzić do cał
kowitej sprawności swoje pojazdy, zanim z po
wrotem otrzymają dowody rejestracyjne.

Policjanci patrolując miejscowość Giżyce, po
godz. 18.00 zatrzymali 39letniego mieszkań
ca gm. Kraszewice kierującego vw golfem.
Czynności kontrolne wykazały, że mężczyzna
jechał po alkoholu (wynik badania to ponad
0,5 promila). Okazało się także, że 39latek
posiadał już od miesiąca zakaz kierowania
pojazdami orzeczony przez sąd. Sprawca
najwidoczniej zlekceważył postanowienie są
du i wsiadł pomimo zakazu za kółko. Swoim
zachowaniem popełnił dwa przestępstwa, za
niestosowanie się do wyroku sądu, Kodeks
karny przewiduje karę do 3 lat więzienia.

Grożą mu 3 lata więzienia
(18.10.2013 r.)

Co tydzień na łamach „Naszych Stron Ostrzeszowskich” publikować
będziemy wizerunki Państwa Dzielnicowych. Dziś pierwszy z nich.

Dzielnica nr 1
sierżant Karol Jańczak

(062) 732 42 41
Ulice: Zamkowa (od nr 113), Armii Krajowej, Gorgolewskie
go, Daszyńskiego, Kościuszki (od nr 110), Sportowa, Łąkowa,
Kolejowa, Powstańców Wielkopolskich (od nr 136), Poczto
wa, Sienkiewicza, Pl. Sienkiewicza, Pl. Kazimierza, Rynek, Św.
Mikołaja, Kolbego, Gen. Sikorskiego (od nr 120), Przesmyk,
Krótka, Mickiewicza, Farna, Okrężna, Poprzeczna, Piekary,
Kaliska, Chmielna, Garncarska, Targowa, Stawek, Łaziebna,
Borek

TWÓJ DZIELNICOWY

Tuż przed godz. 3.00 policjanci zatrzymali 23
letnią kobietę (mieszkanka Królewskiej Woli),
która jechała fiatem punto. Podczas kontroli
stróże prawa ujawnili, że kobieta nie posiada
w ogóle uprawnień do kierowania pojazdami.
Ponadto kierowała po alkoholu (badanie trzeź
wości wykazało stan po użyciu alkoholu).

Bez prawka i po piwku
(19.10.2013 r.)

Policjanci patrolując ul. Grunwaldzką, po
godz. 3.00 do kontroli drogowej zatrzymali
27letniego mężczyznę (mieszkaniec Ostrze
szowa) kierującego samochodem daewoo
nexia. Miał ponad promil alkoholu i pożegnał
się z prawem jazdy.

Zatrzymany na ul.
Grunwaldzkiej (19.10.2013 r.)

O godz. 14.00 w miejscowości Palaty 44letni
rowerzysta jadąc poboczem drogi, zachwiał
się, a następnie nagle skręcił w lewo, po
czym przewrócił się wprost pod koła jadącego
opla vectry. Okazało się, że był kompletnie
pijany, pojazd niestety najechał na rower, ale
rowerzyście na szczęście nic się nie stało.
Sprawca teraz odpowie za popełnione prze
stępstwo kierowania jednośladem po alkoho
lu (ponad dwa promile).

Wprost pod koła samochodu
(19.10.2013r.)

D o tragicznego wypadku doszło w niedzielne popołudnie na
drodze wojewódzkiej nr 444 pomiędzy miejscowościami Czar-

nylas a Świeca. W wypadku zginął 45-letni motocyklista.

Ze wstępnych ustaleń wynika, że kierujący motocyklem markiHonda, stracił nad nim panowanie i uderzył w jadącego przed niminnego motocyklistę, kierującego BMW. Kierowca Hondy upadającznalazł się na przeciwnym pasie ruchu, gdzie uderzył w jadącego zprzeciwka peugeota partnera. Niestety, 45letni mieszkaniec Wrocławia poniósł śmierć na miejscu. Kierowca peugeota, 75letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, był trzeźwy. Doznał niegroźnychobrażeń. Droga w miejscu wypadku była zablokowana przez kilkagodzin. Policjanci wyjaśniają przyczyny tego tragicznego zdarzenia.
RED

Zginął motocyklista
niedaleko naszych stron
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

D o naszej redakcji dotarły sygnały, w których Czytelnicy pytają,
dlaczego dyrektorzy przedszkoli i szkół nie ogłaszają konkur-

sów na wolne stanowiska nauczycielskie. Sprawa dotyczy rzekomo
niektórych placówek na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów. Zgła-
szających sprawę bulwersuje fakt, kiedy jeden nauczyciel naucza w
kilku placówkach. Dlatego dla wyjaśnienia zamieszczamy, jak
przedstawia się sytuacja w świetle przepisów.

– Zatrudnienie nauczycieli w przedszkolach i szkołach nie należy doobowiązków gminy, decyzję taką podejmuje dyrektor placówki – tłumaczy Marian Grzegorek, dyrektor Zakładu Obsługi Placówek Oświatowych w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów. – To dyrektordecyduje, kogo zatrudnia. Jak informuje dyrektor Grzegorek, w przypadku zatrudnienia nauczycieli nie obowiązują zasady ogłoszenia dopublicznej informacji naboru na wolne stanowisko pracownicze, chybaże jest to pracownik administracji czy obsługi placówki oświatowej. Wtym przypadku obowiązują inne zasady niż przy naborze pracownikówcywilnych. Oznacza to, że jeśli dyrektor ma odpowiednią osobę, zatrudnia ją i tyle, bez obowiązku ogłaszania naboru. Dyrektor nie marównież obowiązku zgłaszania tego w gminie i urzędzie pracy, chybaże akurat brakuje nauczyciela o danym profilu, wtedy może zgłosić nabór do urzędu pracy. Zatrudnienie jednej osoby np. w kilku przedszkolach, według Mariana Grzegorka, jest jak najbardziej wskazane, gdyżosoba taka, posiadająca doświadczenie w pracy w kilku placówkach,może wprowadzać rozwiązania nauczania w pozostałych.Potwierdzenie słów dyrektora można odnaleźć w przepisach, którejednoznacznie mówią, że dyrektor szkoły samodzielnie podejmuje decyzje kadrowe. Gwarantuje mu to Karta Nauczyciela i Ustawa o systemie oświaty. W szkołach publicznych zadania, które realizuje dyrektor,są sprecyzowane w tejże ustawie i mówią, że „dyrektor jest kierownikiem zakładu pracy dla zatrudnionych w szkole lub placówce nauczycieli i pracowników niebędących nauczycielami. W szczególnościdecyduje w sprawach: zatrudniania i zwalniania nauczycieli oraz innych pracowników szkoły lub placówki, przyznawania nagród orazwymierzania kar porządkowych nauczycielom i innym pracownikomszkoły lub placówki oraz występowania z wnioskami […] w sprawachodznaczeń, nagród i innych wyróżnień dla nauczycieli oraz pozostałych pracowników szkoły lub placówki”. Znowelizowana 6 sierpnia1996 r. karta nauczyciela utrzymała w mocy zapis art. 7 w brzmieniu:„Szkołą kieruje dyrektor, który jest jej przedstawicielem na zewnątrz,przełożonym służbowym wszystkich pracowników szkoły, przewodniczącym rady pedagogicznej”. Sformułowania „kierowanie szkołą i reprezentowanie jej na zewnątrz” oraz „przełożony służbowy wszystkichpracowników” oznacza w praktyce to, że dyrektor odgrywa rolę „pracodawcy”. Dyrektor nawiązuje, zmienia i rozwiązuje tzw. stosunekpracy zarówno z nauczycielami, jak i pracownikami niebędącymi nauczycielami.Warto dodać, że czas pracy nauczyciela zatrudnionego w pełnymwymiarze zajęć nie może przekraczać 40 godzin na tydzień. Nauczyciele zatrudnieni w niepełnym wymiarze realizują swoje zadania wwymiarze proporcjonalnym do wykonywanych zajęć. W zależności odrodzaju zajmowanego stanowiska oraz placówki czas pracy nauczyciela ustalany jest w innym wymiarze.
RED

Kto zatrudnia nauczycieli?
co niepokoi naszych mieszkanców ?

Po godz. 1 3.00 na krajowej 1 1 -
stce (za stacją paliw „Stato-

il”) doszło do zderzenia dwóch
ciężarówek.

Wstępne ustalenia na miejscuwypadku wskazały, że nieustalonydotąd kierujący samochodem ciężarowym marki renault magnumwraz z naczepą, jadąc w kierunkuKępna, nagle wykonał manewrskrętu w lewo na pobliski parking.

Kierujący, tym manewrem wymusił pierwszeństwo przejazdu mężczyźnie (mieszkaniec woj. śląskiego), kierującemu ciężarówką marki star. Wymieniony chcąc uniknąć

zderzenia, nagle zjechał na przeciwny pas jezdni i zderzył się zkierującym (mieszkaniec m. Chubota) pojazdem ciężarowym  cysterną marki volvo.Ustalenia wykazały, że pojazd,który wymusił pierwszeństwo

przejazdu nie zatrzymał się i odjechał w kierunku Ostrowa Wlkp. Otym fakcie funkcjonariusze natychmiast powiadomili sąsiedniąjednostkę celem zatrzymania po

jazdu. Podczas wykonywanychczynności, mężczyzna z pojazdumarki star nagle źle się poczuł inatychmiast wezwano pogotowieratunkowe. Załoga przewiozła godo szpitala w Ostrzeszowie.
(atKa)

Zderzenie ciężarówekostrzeszów

Sezon grzewczy to zwiększone
zapotrzebowanie na opał. Jak go
zdobyć? Najłatwiej z lasu.

Tę myśl zapewne podchwycił45letni mieszkaniec gminy Kobyla Góra, który ukradł drewno zprywatnego lasu w Myślniewie.Za czyn, którego się dopuścił, grozi mu kara do 5 lat więzienia.W minioną sobotę rano (19

października) dyżurny policjiotrzymał zgłoszenie od mieszkańca gminy Kobyla Góra, który poinformował, że z prywatnego lasuzniknęło drewno  sosna w ilościdwóch metrów sześciennych.Skradzione mienie zgłaszającywycenił na kwotę 200 zł.Na miejsce zdarzenia natychmiast udała się grupa dochodzeniowośledcza z ostrzeszowskiejkomendy, celem ustalenia okolicz

ności kradzieży oraz zabezpieczenia wszystkich śladów pozostawionych przez złodzieja. Policjanci pracowali tak skutecznie, że wchwilę później złodziej był już wich rękach. – Pozostawione przezniego ślady doprowadziły stróżówprawa prosto do miejsca zamieszkania 45letniego mężczyzny zamieszkałego na terenie gm.Kobyla Góra. Ponadto na terenie

jego posesji policjanci także ujawnili wyraźne dowody w tej sprawie, czyli skradzione drewno wilości 200 m³ – poinformowałaasp. Ewa Jakubowska, rzecznikKPP w Ostrzeszowie.Drewno wróciło do właściciela,za to złodziej został zatrzymanydo dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie. Mężczyzna w najbliższym czasie stanieprzed sądem. Za popełnione przez

niego przestępstwo grozi mu karado 5 lat więzienia.
E.P.

Kradł drewno z lasukobyla góra/myślniew
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PPLLEEBBIISSCCYYTT „„MMEEDDYYCCZZNNII 22001133””!!
Przedstawiamy wyniki pierwszej16  tki po pierwszym tygodniu. Pamiętajcie, że co tydzień można głosować nawszystkich kandydatów: na tych, przy których widnieją wyniki oraz na tych, którymnie udało się znaleźćw pierwszej 16  tce.Głosowanie trwa do 18 listopada (godz.14.00). W wydaniu „Naszych Stron Ostrzeszowskich” z 19 listopada przedstawimynajlepszych lekarzy, których starosta LechJanicki uhonoruje pamiątkowymi dyplomami.

Jak oddać głos na swojegolekarza?
Wyślij sms na nr: 7148w treści wpisując: MED. oraz nr kandydataprzykładowy sms: MED.1koszt: 1,23zł brutto

Głosując na swoich lekarzy macie Państwo okazjęwygrać nagrody:najaktywniejszy głosujący: ciśnieniomierz.Spośród wszystkich głosujących wyłonimy osoby, które otrzymają:termometr elektronicznymasażer do ciałazestaw kosmetyków do pielęgnacji ciała.

Lekarze, na których można oddawać głosy:
1. lek.med. Bartlińska Barbara, kardiolog
2. lek.med. Bartliński Władysław, pediatra
3. lek.med. Berezka Wojciech, internista
4. lek.med. Błaszczyk Tomasz, ortopeda
5. lek.med. Bochyńska Alicja, internista
6. lek.med. Dembska Halina, pediatra
7. lek.med. Dobrzycki Stanisław, internista
8. lek.med. Duczmal Ewa, alergolog, pediatra
9. lek.med. Franc Agnieszka, internista, pulmonolog
10. lek.med. Gajewski Grzegorz, ginekolog  położnik
11. lek.med. Gumiński Andrzej, internista
12. lek.med. Kafanka Miron, internista
13. lek.med. Karwacka Małgorzata, ginekolog  położnik
14. lek.med. Kasprzak Mateusz, stomatolog
15. lek.med. Krowicka Anna, pediatra
16. lek.med. Kuśmider Edmund, chirurg
17. lek.med. Lewandowska  Giełzak Maria, pediatra
18. lek.med. Łaszewska Małgorzata, pediatra
19. lek.med. Maciejewski Wiesław, internista
20. lek.med. Majewska  Kupidura Aldona, internista
21. lek.med. Mostek Anna, pediatra
22. lek.med. Mostek Krzysztof, ginekolog  położnik
23. lek.med. Nowak Dariusz, internista
24. lek.med. Nowak Marzena, internista
25. lek.med. Owczarek Mieczysława, internista
26. lek.med. Pajdowski Andrzej, endokrynolog, ginekolog
27. lek.med. Pliszka Aleksandra, stomatolog
28. lek.med. Pokora Bogumiła, laryngolog
29. lek.med. Skibińska Bożena, ginekologpołożnik
30. lek.med. Szymczak  Płonka Magdalena, internista
31. lek.med. Tyczyński Andrzej, chirurg

lek.med. Berezka Wojciech – 33,12%
lek.med. Kuśmider Edmund – 11,46%
lek.med. Tyczyński Andrzej – 10,83%
lek.med. Franc Agnieszka – 8,28%
lek.med. Kasprzak Mateusz – 5,1%
lek.med. Błaszczyk Tomasz – 4,46%
lek.med. Bochyńska Alicja – 3,82%
lek.med. Gumiński Andrzej – 3,82%

lek.med. Maciejewski Wiesław – 3,18%
lek.med. Gajewski Grzegorz – 2,55%
lek.med. Dembska Halina – 1,91%
lek.med. Nowak Marzena – 1,91%
lek.med. Szymczak  Płonka Magdalena – 1,91%
lek.med. Lewandowska  Giełzak Maria – 1,27%
lek.med. Mostek Anna – 1,27%
lek.med. Pliszka Aleksandra – 1,27%

WWyynn iikkii ppiieerrwwss zz eejj 11 66 -- ttkkii ::
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W nocy z 26 na 27 października cofnie-
my zegarki z godziny 3.00 na 2.00. W

niedzielny poranek wszyscy, którzy lubią
sobie poleniuchować w ciepłym łóżku, bę-
dą mogli z tego skorzystać. Ci , którzy będą
na imprezach – dłużej potańczą... Jednak
zmiana czasu z letniego na zimowy, oprócz
plusów, ma też swoje wady...

Jak co roku, już od 18 lat, czas zimowywprowadzamy tak samo jak inne kraje – wostatni weekend października. W tym rokubędzie to noc z soboty na niedzielę  26/27października. Dzięki temu zyskamy dodatkową godzinę, więc w niedzielny poranekbędzie można dłużej pospać. Skąd się bierzeta dodatkowa godzina? Z doby, która trwała23 godziny, a było to 31 marca 2013 r. Tawielkanocna niedziela była krótsza o godzinę, a i tak, dla przypomnienia, spadło wtedytyle śniegu, że mieliśmy go wszędzie po kolana. Czas zimowy na letni ponownie zmienimy wiosną  29 marca 2014 r.Zmiana czasu na zimowy ma na celu wydłużenie „jasnego poranka". Dzięki zmianieszybciej zapada zmrok, ale za to rano wcześniej jest jasno i np. ciemno jest o 6.30, a nieo 7.30. Przestawienie zegarów dla tych, którzy muszą pełnić nocne dyżury, oznacza wydłużenie czasu pracy z ośmiu do dziewięciugodzin. Jednak, jak wynika z art. 80 Kodeksu pracy, dodatkowe 60 minut pracy musibyć potraktowane przez pracodawcę jakonadgodzina. Tak więc zgodnie z przepisamiprzysługuje nam dodatkowe wynagrodzenielub wolne.Obecnie w Polsce czas letni wprowadzany i odwoływany jest zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 5stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia iodwołania czasu letniego środkowoeuropejskiego w latach 2012–2016. Takiego rodzajurozporządzenia wydaje się co kilka lat napodstawie art. 3 ustawy z dnia 10 grudnia2003 r. o czasie urzędowym na obszarzeRzeczypospolitej Polskiej. Zmianę czasu na letni lub zimowy  stosuje się w blisko 80krajach na całym świecie. Obowiązuje on wewszystkich krajach europejskich (z wyjątkiem Islandii i Rosji) i wielu innych, m.in. wUSA, Kanadzie, Meksyku, Australii i NowejZelandii. Jedynym wysoko uprzemysłowionym państwem, które nie wprowadziło czasu

letniego, jest Japonia. Za pomysłodawcęzmiany czasu uważa się Beniamina Franklina, który postulował, że dla większej efek

tywności ludzie powinni wcześniej kłaść sięspać i wcześniej wstawać. Jako pierwsiwskazówki zegara do przodu przesunęliNiemcy, dokładnie 30 kwietnia 1916 roku.Potem w ich ślady poszli Brytyjczycy iAmerykanie.Polska należy do krajów, które bardzoszybko doceniły zmiany czasu, bo istotą tegozabiegu jest lepsze wykorzystanie światładziennego. Już w okresie międzywojennymna ziemiach polskich mieliśmy czas letni izimowy, potem w czasie II wojny światowej,a potem – z różnymi przerwami stosowaliśmy zmianę czasu do 1977 r. Od tamtej poryoperacja zmiana czasu cofania wskazówekzegarów lub przesuwania ich do przodu odbywa się co roku, z tym, że do 1995 r. czasletni w Polsce był odwoływany w ostatniąniedzielę września.Czy zmiana czasu to ostatni relikt PRLui tak naprawdę niepotrzebna komplikacja?

Odbywająca się dwa razy w roku zmianaczasu ma sprawić, że efektywniej wykorzystamy światło dzienne i zaoszczędzimy nieco

energii. Nie wszystkich jednak przekonujeten argument. Ci, których denerwuje związane ze zmianą zamieszanie, być może jużwkrótce odetchną z ulgą. Od jakiegoś czasubowiem na całym świecie mówi się corazpoważniej o wprowadzeniu tylko jednegoczasu. Choćby dlatego, że jego zmiana z zimowego na letni i  jak teraz  z letniego nazimowy, nie przynosi już żadnych oszczędności. Wśród nich pojawiają się także głosypsychiatrów i psychologów, którzy zauważają zależność pomiędzy zmianą czasu azwiększoną liczbą depresji i załamań psychicznych. Istotne argumenty przedstawiająrównież ekonomiści, wskazują oni bowiemna wysokie koszty przestawienia komunikacji miejskiej, kolejowej i lotniczej oraz systemów informatycznych. Może przykładnależałoby wziąć z Japończyków, słynącychz pracowitości i oszczędności, którzy w ogóle nie tracą czasu na przestawianie zegarka i

ich budżet wcale na tym nie cierpi.Zmiany czasu mogą także prowadzić dozaskakujących sytuacji. Przykładowo, możliwe jest, że w przypadku porodu bliźniaków, ten z pary, który urodził się jakopierwszy, może mieć oficjalnie zapisanąpóźniejszą godzinę narodzin niż jego brat.Jest to możliwe, jeżeli poród nastąpiłby wnoc zmiany czasu z letniego na zimowy ipierwszy bliźniak urodziłby się o godz. 2:55w nocy, a jego brat 10 minut później. W tensposób na skutek cofnięcia zegara o godzinę,oficjalny czas narodzin tego drugiego byłbyustalony na 2:05, a nie na 3:05. Z drugiejstrony, podczas zmiany z czasu zimowego naletni między godziną 2:00 a 3:00 w nocy niema żadnych narodzin.
Poniżej niektóre plusy i minusy zmianczasu:

WADY Biologia kontra zegarek. Dla ludzi oustabilizowanym trybie życia zmiana czasujest uciążliwa i potrzebują nawet kilku dni,by dostosować swój zegar biologiczny donowych warunków. Chaos na kolei. Pociągi, które są w trasie od godz. 2 w nocy muszą stanąć na godzinę (na najbliższej stacji, na której mająpostój handlowy), aby jechać dalej zgodnie zrozkładem jazdy. Natomiast przy zmianieczasu z zimowego na letni wszystkie pociągi, które są w trasie od godz. 2 w nocy, sąopóźniane do 60 minut.
ZALETY Bezpieczniej na drogach. Większośćkierowców jeździ do pracy już po wschodziesłońca (zmiana z czasu letniego na zimowy),co oznacza mniej stłuczek. Przy zmianieczasu z zimowego na letni powroty z pracyprzed zmrokiem są bezpieczniejsze. Oszczędzamy oświetlenie. Nie wszyscywstajemy przed godz. 6, mamy więcoszczędności na oświetleniu.Wyspani i aktywni. Przy zmianie czasu nazimowy, rano jesteśmy bardziej wypoczęci,bo wstajemy z łóżka godzinę później. Poza tym śpimy trochę dłużej i gdy siębudzimy, to za oknem jest jasno, a im więcejświatła, tym mniej depresji i różnych stanówlękowych.

E.P.

temat tygodniaZmiana czasu. Uwaga, cofamy zegarki!

EURODACHDionizy Rzepecki Domy z drewna
 Więźby
 Pokrycia
 Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.pl rdyzio@wp.pl

SPECJALIŚCI MEDYCZNI
Bella  lineaPORADNIA
DIETETYCZNA

mgr Karolina Krawczyk  Borowiec
ul. Fabryczna 33

98  400 Wieruszów
www.bellalinea.pl
tel. 602 642 189

email: dieta@bellalinea.pl

Psychodietetyk
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J estem pewien, że wielu z nas doświadczy-
ło w ten, czy inny sposób nowego zwyczaju

na polskich weselach. Chodzi o puszczanie za-
palonych lampionów, które z wolna unosząc
się ku górze pięknie rozświetlają niebo.

Spacerując kilka lat temu po ulicach Chiang Mai w
Tajlandii, w dniu święta Loi Krathong pomyślałem, że
feeria świateł tworzona przez majestatycznie wznoszą
ce się ku górze lampiony, jest jednym z najpiękniej
szych widoków mojego życia. Sądząc po tym, że
lampiony przybyły również do Polski, nie jestem od
osobniony w swoich odczuciach.

Ten piękny widok nie jest jedyną rzeczą, która zapa
dła mi w pamięć po wizycie w Tajlandii  Krainie Ty
siąca Uśmiechów. Przepiękne plaże południa,
egzotyczne góry na północy w okolicach Chiang Mai i
tętniący życiem Bangkok, te wszystkie miejsca łączy
wspaniała kuchnia. Potrawy takie jak, Pad Thai, curry
w trzech kolorach, zupy na bazie mleka kokosowego
otwierają nas na nowe, niespotykane dotąd doznania.
Nawet najprostszy przepis, który możecie przygoto
wać w kilka minut przyniesie rozkosz podniebieniu
nawet najbardziej wybrednego smakosza. Aby nie być
gołosłownym spróbujcie przepisu poniżej:

 Mleko kokosowe 200 ml Mleko krowie 2% 200 ml Dojrzały banan 1 sztuka Cukier trzcinowy 1 łyżeczka Lody waniliowe 5 łyżek stołowych Szczypta soli
Umieszczamy wszystkie składniki w blenderze

i miksujemy przez 1 minutę.
Dzięki daniom takim, jak koktajl kokosowo

bananowy, już dziś wielu Polaków, odbyło kuli
narną podróż, po której jedzenie stało się czymś
więcej niż tylko codziennym posiłkiem.

Tak się składa, że w Waszym mieście działa
sklep internetowy galangal.pl, specjalizujący
się w produktach do kuchni orientalnej. Co
więcej, wkrótce odbędzie się w Ostrzeszowie
kurs kuchni tajskiej połączony z prezentacją
produktów naszego sklepu, dzięki temu także i
Wy Szanowni Czytelnicy, będziecie mogli sami
wybrać się w kulinarną podróż do Krainy Ty
siąca Uśmiechów.
Ps. Na pierwszych pięć osób, które zapiszą

się na nasz kurs czeka rabat 10%.

tekst płatny

Pocztówka z Krainy Tysiąca Uśmiechów
Składniki:

To była nie lada gratka dla mi-
łośników muzyki klasycznej.

W ubiegłą niedzielę do Ostrze-
szowa po raz kolejny zawitał XX
Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Wiedeńskiej . Ostrzeszowianie jak
zwykle skorzystali z nadarzającej
się okazji i nader licznie przybyli .
Hala sportowa przy Gimnazjum
nr 2 zapełniła się po same brzegi.

X Jubileuszowy Koncert Galowyw Ostrzeszowie z muzyką „Od Josepha Lannera do Roberta Stolza” byłostatnim koncertem festiwalu, będącjednocześnie ukoronowaniem tej wyjątkowej  XX edycji Festiwalu Muzyki Wiedeńskiej. Koncert z muzykąjaka narodziła się w Wiedniu w XIXi XX wieku, a której symbolem jesttwórczość Straussów, podbił sercaostrzeszowskich melomanów, którzyw tym dniu zapełnili halę sportowąprzy „dwójce” prawie po same brzegi. Wrocławski Festiwal jest jedynąimprezą na świecie, która w całościpoświęcona jest mistrzom walca wie

deńskiego. A ich utwory to, zdaniemkrytyków, muzyka łatwa w odbiorze,ale trudna w wykonaniu. Muzyka ta– walce, polki, arie operetkowe jakdotąd wytrzymywała współzawodnictwo modnych i wciąż zmieniających się rytmów nowej muzyki.Świadczy o tym publiczność licznieprzybywająca na koncerty. Potwierdzeniem tego są także melomani zOstrzeszowa – 20 października ogodz. 18.00 w hali zjawiło się ich ponad tysiąc! W tym roku, po trzech latach, ponownie zaproszono publiczność do hali sportowej przy Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie. Decyzja ta podyktowana byłaogromnym zainteresowaniem melomanów. Hala sportowa mogłapomieścić trzykrotnie więcej osóbniż ostrzeszowski kinoteatr.

Wrocławska Orkiestra Festiwalowa jak zwykle trafiła swoją muzykądo serc słuchaczy. Zgodnie z tradycjądo Ostrzeszowa przyjechał maestroJan Ślęk – Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Ostrzeszów, prof. JanMiodek – prowadzący koncert orazsoliści: Joanna Zawartko – sopran,Koreanka Sohn Ye Young – sopran,Przemysław Borys – tenor oraz Wiktor Kuzniecow jr – skrzypce. Warto

wspomnieć, że ojciec Joanny Zawartko to pochodzący z Ostrzeszowaśpiewak operowy.W repertuarze znalazły się m.in.

arie operetkowe Johanna Straussaczy Franciszka Lehara, ale i innychświatowych kompozytorów. RobertStolz, którego muzyka także gościła

tego wieczoru w Ostrzeszowie, toaustriacki kompozytor i dyrygent,ostatni z „królów wiedeńskiego walca". Autor ok. 65. operetek i musicali, muzyki do 100 filmów, pieśni,walców, marszy, utworów orkiestrowych i fortepianowych. Jego pieśniwykonywane były m.in. przez Marlenę Dietrich, Márthę Eggerth i JanaKiepurę (niezapomniany utwór zatytułowany „Brunetki, blondynki”).Tak upłynęły trzy godziny melodyjnych dźwięków. Publiczność była zachwycona i za każdym razemnagradzała orkiestrę gromkimi brawami.Po koncercie z życzeniami i gratulacjami do prof. Jana Ślęka udalisię przedstawiciele władz samorządowych miasta i powiatu. BurmistrzMariusz Witek wraz z przewodniczącym Edwardem Skrzypkiem wręczyli maestro zdjęcie zrobione podczasuroczystej sesji Rady Miejskiej, naktórej Jan Ślęk otrzymał tytuł Honorowego Obywatela Miasta i GminyOstrzeszów (wręczenie wyróżnieniemiało miejsce 26 września br. w kinoteatrze „Piast). Z kolei Zofia Witkowska i Zbyszko Szmaj wręczyliobraz, na którym widnieje ostrzeszowski ratusz. Nie zabrakło kwiatów i życzeń od europosła AndrzejaGrzyba. Profesorom – Janowi Ślękowi i Janowi Miodkowi, własnoręcz

nie wykonane statuetki wręczyłpochodzący z Ostrzeszowa rzeźbiarz,Jerzy Kupczyk. Z długą przemową,wystąpił Bolesław Grobelny. Na zakończenie dyrektor Ostrzeszowskiego Centrum Kultury Artur Derewiecki wręczył Honorowemu Obywatelowi Ostrzeszowa oraz solistomczerwone róże.Impreza po raz kolejny okazałasię przedsięwzięciem trafionym. Wystarczyło spojrzeć na salę i na reakcjezgromadzonej publiczności.
RED

Wiedeńskie przeboje w Ostrzeszowie
ostrzeszów

Zdjęcia dzięki uprzejmości
Dariusza Wrzalskiego
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PORADY SPECJALISTÓW
D ziecko jeszcze przed naro-

dzeniem zaczyna ssać kciuk
w łonie matki. Dzięki tak wcze-
snemu treningowi poradzi sobie
z ssaniem piersi tuż po narodze-
niu . Ssanie piersi nie tylko po-
zwala na zaspokojenie głodu.
Jest także doskonałym lekar-
stwem na napięcie fizyczne i
emocjonalne.

Każde dziecko rodzi się z indywidualną potrzebą ssania. Uniektórych jest ona tak silna, żepomimo częstego ssania piersi,dziecko czuje nadal niedosyt iwkłada paluszek do buzi. Ssaniekciuka nie ma powiązania z ząbkowaniem i jest zupełnie innymzjawiskiem aniżeli żucie paluszków czy piąstek. Jeżeli dzieckossie kciuk i wchodzi w okres wyrzynania się ząbków, to przeważnie do ukochanego kciuka naprzemiennie dokłada inny paluszek,który służy mu do masowaniadziąseł.Odruch ssania kciuka zwiększasię przeważnie około szóstegosiódmego miesiąca życia. Maluszek jest wówczas w szczególnymdla siebie okresie, kiedy to zaczyna odkrywać swoje ciało i zapoznawać się z nim. Dzieckozaczyna ssać kciuk, gdy jest zmęczone, znudzone lub śpiące. Cowięcej, jeżeli czuje zdenerwowanie z jakiegoś powodu, ssaniekciuka jest dla niego powrotem dowcześniejszego okresu i daje poczucie bezpieczeństwa. W owymokresie na niewiele zdadzą się na

sze próby odzwyczajenia dzieckaod tego nawyku. Lepiej będzie,jeżeli poczekamy do momentu,kiedy przyzwyczajenie minie i nieróbmy z tego ogromnego problemu. Jeżeli rodzic widzi, że dziecko przez większość czasu ssiekciuk, to być może jest ono głodne lub najzwyczajniej w świeciesię nudzi i być może trzeba jeczymś zająć. Zastanówmy się, czymaluszek nie spędza zbyt dużoczasu w łóżeczku lub kojcu.Zbyt długie ssanie kciuka może być powodem złego zgryzu iwady wymowy. Istotne jest bowiem, jak często dziecko ssiekciuk, z jaką intensywnością i wjaki sposób palec jest trzymany wbuzi. Aby odzwyczaić dziecko,warto z nim rozmawiać i tłumaczyć, jakie mogą być skutki długiego ssania palca. Jeżeli podejmiemy się drastyczniejszych rozwiązań, typu: krępowanie rączeklub smarowanie czymś gorzkim,zostanie to odebrane przez dziecko jako kara i nie zrozumie dlaczego. Ssanie bowiem jest dlaniego przyjemnością. Starszedziecko może robić na przekór ibędzie próbowało się sprzeciwić.Warto obserwować dziecko idostrzegać, w jakich sytuacjachkciuk ląduje w buzi. Pomoże to wwyciszeniu nawyku. Najważniejsze jest zrozumienie i cierpliwość.

Ssanie kciuka  czy to problem?
porady logopedy

W ubiegłym tygodniu omó-
wione zostały wady oświa-

dczenia woli , takie jak stan wyłą-
czający świadome i swobodne
powzięcie decyzji oraz pozor-
ność. Dzisia j zostaną omówione
kolejne, czyli : błąd, zniekształce-
nie przez posłańca, podstęp,
groźba.

Złożenie oświadczenia wolipod wpływem błędu nie rodzi samo z siebie nieważności oświadczenia, jednakże osoba składająceoświadczenie właśnie pod wpływem błędu, może się od złożonegooświadczenia uchylić. Przepisywyróżniają także tzw. błąd istotny,który polega na tym, iż gdybyosoba nie działała pod wpływem

błędu i oceniała sprawę rozsądnie,nie złożyłaby oświadczenia wolitej treści.Podobne skutki jak błąd, wywołuje zniekształcenie oświadczenia woli dokonane przez posłańca,czyli osobę użytą do przesłaniaoświadczenia.Artykuł 86 Kodeksu cywilnegoreguluje kwestię podstępu, czylibłędu wywołanego podstępnieprzez drugą osobę. Uchylenie sięod tak złożonego oświadczeniawoli może nastąpić niezależnie odtego, czy błąd był istotny czy teżnie, jak również i wtedy, gdy niedotyczył treści czynności prawnej.Ostatnią z wad oświadczeniawoli jest groźba, z którą mamy doczynienia w sytuacji, gdy osobaskładająca oświadczenie woli mo

gła obawiać się, iż jej samej lubinnej osobie grozi poważnie niebezpieczeństwo osobiste lub majątkowe.Nie można zapominać o tym, iżuchylenie się od czynności prawnej, dokonanej pod wpływem błędu lub groźby, następuje przezoświadczenie złożone tej osobie napiśmie.Istotnym jest także, iż zgodnie zart. 88 § 2 Kodeksu cywilnegouprawnienie do uchylenie się odskutków prawnych wygasa: w razie błędu – z upływem roku od jego wykrycia, a w razie groźby – zupływem roku od chwili, kiedystan obawy ustał.
adwokat Paweł Wala

Wady oświadczenia woli  cz. II
porady adwokata

Iwona Sokołowska
logopeda

Kosmetolodzy twierdzą, że skóra
jest otwartą księgą, z której

można odczytać, jakie choroby toczą
ciało od środka. Prekursorami w ta-
kiej d iagnostyce byli specjaliści me-
dycyny chińskiej . Symptomów które
warto obserwować jest wiele: prze-
krwienia, pryszcze, obrzęki czy zasi-
nienia.

Na zły stan skóry może miećwpływ każdy organ ciała i systemy w nim funkcjonujące, np.układ nerwowy, hormonalny czytrawienny. Wiadomo, że podczasprzeziębienia, wraz ze wzrostemtemperatury i ogólnym złym samopoczuciem chory  kiepsko wygląda. To nie tylko subiektywneodczucie, ale stan faktyczny, boskóra matowieje, szarzeje, wygląda na zmęczoną.

Toksyny, substancje niestrawne,bakterie, itp. muszą przejść przezsystem trawienny i usytuowane wnim kolejne linie obrony ciałaprzed patogenami. Muszą więcprzejść przez system oczyszczaniaciała. Większość tego co możenam zaszkodzić znika z organizmudzięki odpowiednim funkcjom jelita grubego, wątroby i nerek.Pewna część zanieczyszczeń jestusuwana na zewnątrz przez skórę,nos, uszy. Jest to właśnie ten moment, kiedy nasza skóra pokrywasię pryszczami, wysypką, wągrami, egzemami i wydziela nieco inny zapach.Gdy pryszcze „wyskakują" naplecach, mogą świadczyć o zaburzeniu w pracy płuc i nerek. Pryszcze w obszarze klatki piersiowej tosygnał kłopotów w obrębie płuc i

serca. Gdy nagle rano patrząc wlustro zauważymy wyprysk naczole  zapewne to jelita nie dałysobie rady z tym, co ostatnio zjedliśmy lub wypiliśmy. Wypryskina policzkach to znak, że do organizmu dostało się za dużo dymówi substancji lotnych (np. dym papierosowy), wdychanych wraz zpowietrzem. A gdy nagle na nosiepojawia się imponujący różowywyprysk – otrzymaliśmy wiadomość od systemu rozrodczego(także podczas menstruacji) lubnerek, że tam zachodzą jakieśzmiany.Wyleczenie pryszczy na własnąrękę jest raczej niemożliwe. Z tymproblemem najlepiej udać się dolekarza specjalisty, który zastosujeodpowiednie leczenie i doradzi, corobić, by uniknąć problemu pryszczy.
RED

Skóra lustrem zdrowia
zdrowie i uroda
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Proszę mi wyjaśnić, jakie warunki mu-
szę spełnić, żeby przejść na wcze-

śniejszą emeryturę rolniczą? Urodziłem
się w 1 951 roku, a składki opłacam od 35
lat. Całe życie pracowałem w swoim go-
spodarstwie rolnym, a teraz już zdrowie
nie to. Kilka lat temu miałem zawał ser-
ca. Usłyszałem od znajomych rolników,
że mogę starać się o wcześniejsze świad-
czenie emerytalne, ale gubię się w prze-
pisach i nie wiem od czego zacząć.

W odpowiedzi na zapytanie zgłoszonedo gazety „Nasze Strony Ostrzeszowskie”w sprawie emerytury, Oddział RegionalnyKasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Poznaniu Placówka Terenowa wOstrzeszowie uprzejmie wyjaśnia, co następuje: Z dniem 1 stycznia 2013 r. weszław życie ustawa z dnia 11 maja 2012 r. ozmianie ustawy o emeryturach i rentach zFunduszu Ubezpieczeń Społecznych orazo zmianie niektórych ustaw (Dz. U. nr 6 zczerwca 2012r.), która wprowadziła zmiany do ustawy o ubezpieczeniu społecznymrolników z dnia 20 grudnia 1990 r. (tekstjednolity w Dz. U. Nr 50 poz.291 z 2008rze zmianami).Zgodnie z art. 19 ust. 2a i art. 26. ust. 3emerytury będą przyznawane na obecnychzasadach tylko rolnikom, którzy do dnia31 grudnia 2017 r. ukończą wiek 55 lat(kobieta) lub 60 lat (mężczyzna) i będą legitymować się okresem co najmniej 30 latpodlegania wyłącznie rolniczemu ubezpieczeniu emerytalnorentowemu i zaprzestaną prowadzenia działalności rolniczej.Czy muszę sprzedać albo oddać gospodarstwo? Bardzo proszę o wyjaśnienie, jakie wymogi muszę spełnić i jakiedokumenty są potrzebne, aby móc starać się o wcześniejszą emeryturę?Jednym z koniecznych warunków ubiegania się wcześniej o emeryturę jest zaprzestanie prowadzenia działalności rolniczej. Poprzez zaprzestanie prowadzeniadziałalności rolniczej rozumie się wyzbycie się posiadania gospodarstwa rolnegopoprzez np. przekazanie gospodarstwaumową darowizny, sprzedaż lub zawarcie10letniej umowy dzierżawy zgłoszonejdo ewidencji gruntów i budynków, zawartej z osobą nie będącą małżonkiem lub jego zstępnym lub pasierbem, osobąpozostającą z emerytem lub rencistą wewspólnym gospodarstwie domowym ani

małżonkiem zstępnego lub domownika.Ubiegając się o świadczenie emerytalnena podstawie powołanych przepisów rolnik powinien zgłosić się do najbliższejplacówki terenowej KRUS przedkładającniezbędne dokumenty tj.: dowód osobisty,dokumenty potwierdzające okresy prowadzenia gospodarstwa rolnego i podleganiaubezpieczeniu społecznemu rolników orazopłacenia składek (o ile nie znajdują się wKRUS): dokumenty potwierdzające zaprzestanie prowadzenia działalności rolniczej.Czy określone wymagania dotycząwszystkich rolników bez względu nawiek i płeć?Przepisy powołanej wyżej ustawy różnicują uprawnienia do emerytury z art. 19ust. 2. ze względu na wiek i płeć ( kobietauzyskuje prawo po ukończeniu 55 lat życia, mężczyzna po ukończeniu 60 lat).Zgodnie z nowelizacją ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników, zmianypolegają na podwyższaniu i sukcesywnymzrównaniu wieku emerytalnego kobiet imężczyzn .Na jaką kwotę pieniędzy mogę liczyćz KRUS?Emerytura rolnicza składa się z częściskładkowej i uzupełniającej i jest ustalanaw zależności od uzyskanych indywidualnych okresów ubezpieczenia. W przypadku emerytury przyznanej w obniżonymwieku emerytalnym (55 lat kobieta, 60 latmężczyzna), świadczenia obniża się o 5%emerytury podstawowej za każdy pełnyrok dzielący od powszechnego wiekuemerytalnego i będzie corocznie wzrastałaaż do pełnej wysokości z chwilą osiągnięcia wieku emerytalnego. Aktualnie obowiązująca od 1 marca 2013 r. wysokośćemerytury podstawowej wynosi brutto831,15 zł. miesięcznie.Po szczegółowe informacje zapraszamy do Placówki Terenowej KRUS.
Izabela Jackowska

kierownik PT KRUS w Ostrzeszowie

Emerytura z KRUS
pytanie czytelnika

10DNIOWA PIELGRZYMKA NA
KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II DO RZYMU.

24.04  03.05.2014 r
W PROGRAMIE:

ASYŻ, 3DNI RZYM, MONTE CASINO, SAN
GIOVANNI ROTONDO, MONTE SAN
ANGELO, LANCIANO, MARIA ZELL

KOSZT: 960 ZŁ + 250 EURO
ZAPISY I WYJAZD : OSTRZESZÓW

INFORAMACJE: ks. LESZEK WOJTASIK
TEL: 604 261 429

10DNIOWA PIELGRZYMKA NA
KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II DO RZYMU.

Późna jesień ogarnęła świat swoimi ra-
mionami. Wszystko wokół zamglone,

poszarzałe.

Drzewa pogubiły swe barwne liście, zrobiło się smutno i ponuro. Cóż się dziwić – tolistopad zaczynający się Świętem Zmarłych.Świętem, które jest pełne smutku i zadumy.Myjemy pomniki, grabimy ścieżki międzygrobami, chcąc w ten sposób okazać szacunek naszym bliskim zmarłym. Groby w tymdniu są przybrane kwiatami, pięknymi stroikami, a przede wszystkim blaskiem zniczy.Jest w tym wszystkim jedna rzecz, która raziw tym całym pięknie. Moim zdaniem gróbnie powinien być ubrany we wszystkie „kolory tęczy”, ale w jednej tonacji kolorystycznej. Niezbyt efektownie wygląda np.niebieski stroik, a do tego czerwone, żółte izielone znicze, na dodatek żółte żywe kwiaty w zapiaszczonej doniczce. To trochę jakkiczowata choinka. Profanacją jest bukietpięknych jesiennych chryzantem wstawionyw słoik po ogórkach (jeszcze z naklejką). Jeżeli nie lubimy tandetnych plastikowychwazonów „made in China”, ten zwykły słójpo ogórkach można zamienić w prawdziwearcydzieło oblepiając go gipsem, i czymwięcej nierówności i „pagórków”, tym lepiej. Gdy gips zaschnie, wystarczy pomalować go złotą, lub jakiego koloru chcemy,farbą. Mogą też być resztki emulsji pozostałe po remoncie, a nawet zwykłe akwarele. Wten sposób otrzymamy coś innego, wyjątkowego. Pięknie wygląda grób ubrany w „złote” jesienne chryzantemy, do tego bezbarwne znicze. Gdy kwiaty są innego koloru,

znicze powinny mieć podobny odcień. Rażąteż plastikowe butelki i konewki do podlewania kwiatów, postawione w pobliżu grobu. Cmentarz to zbyt poważne miejsce, by jezaśmiecać. A tak nawiasem mówiąc, i nacmentarzu powinno się segregować śmieci.Oddzielnie szkło, oddzielnie plastikowekwiaty i doniczki. Szkoda, że władze o tymnie pomyślą – przez rok jest to kilka tonszkła. Jednak Święto Zmarłych to nie tylko zprzepychem ustrojone groby. To święto powinno nas skłonić do refleksji, że nasze życie nie jest wieczne, że kiedyś zgaśnie jakświeca na mogile. Powinniśmy przeżyć jegodnie i uczciwie, nie krzywdząc ludzi izwierząt. Każdy z nas ma w sobie dobro izło. Starajmy się, by to pierwsze zawszezwyciężało, by dla bliskich stojących kiedyśnad naszym grobem, być jak najdłużej miłym wspomnieniem. Lubię w ten dzień iśćwieczorem na cmentarz. Wygląda on wtedyjak morze płomyków ognia. Jest po prostupięknie. Niech też i życie będzie tak piękniei dobre, nie przepełnione przemocą, kłamstwem i obłudą. Niech zawiść i pogoń zapieniędzmi nie zgasi tego płomyka w naszych sercach.Zapalmy też świeczkę na samotnych,opuszczonych grobach. Gdy w ten listopadowy wieczór spadnie na mogiłę zabłąkany,kolorowy liść – zostawmy go. Może to listod anioła czuwającego nad czyimś zapomnianym życiem.
Wea

(imię i nazwisko do
wiadomości redakcji)

Święto zmarłych
list naszego czytelnika
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Sprzątaczka, Ostrzeszów
Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica
Mechanik samochodowy, Stara Kuźnica
Sprzątaczka, Ostrzeszów
Programista, operator maszyn CNC, Mikstat
Specjalista do spraw reklamy, Grabów nad Prosną
Specjalista do spraw marketingu i handlu,
Ostrzeszów
Instruktor terapii zajęciowej, Doruchów

Monter / składacz okien, Ostrzeszów
Księgowy, OstrzeszówPustkowie
Monter silników elektrycznych, Ostrzeszów
Operator koparki / koparkoładowarki, Marszałki
Brukarz/pomocnik brukarza, Marszałki
Sprzątaczka, Ostrzeszów
Kierowca C+E, Ostrzeszów
Pomocnik operatora wiertnicy sterowanej, Kraszewice
Pracownik ogólnobudowlany, Kraszewice
Specjalista do spraw logistyki, Ostrzeszów
Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra
Spawacz, Ostrzeszów
Mechanik pojazdów samochodowych
ciężarowych, Czajków
Ślusarz / spawacz, Czajków
Cukiernik, Ostrzeszów
Sprzedawca, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Ostrzeszów
Pracownik fizyczny, Olszyna
Pozostali pracownicy obsługi biurowej, Teklinów
Tapicer, Kraszewice
Stolarz meblowy, Kraszewice
Magazynier produktu, Przytocznica
Operator maszyn tapicerskich, Kobyla Góra
Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra

Tapicer, Kobyla Góra
Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych i ciężarowych,Palaty
Kucharz, Ostrzeszów
Pracownik biura reklam, Ostrzeszów
Dziennikarz, Ostrzeszów
Diagnosta uprawniony do wykonywania badań technicznych pojazdów, Kobyla Góra
Szwaczka meblowa, Ostrów Wielkopolski
Krojczy, Ostrów Wielkopolski
Tapicer meblowy, Ostrów Wielkopolski
Pomocnik montera rusztowań, Ostrzeszów
Sprzedawca/serwisant, Grabów nad Prosną
Sprzedawca, Kobyla Góra
Mechanik, Marcinki
Pracownik ogólnobudowlany, Marszałki
Robotnik budowlany, Siedlików
Tapicer meblowy, Kępno
Krawiec, Kępno
Kierowca autobusu, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Palaty
Murarz, Kopeć
Szpachlarz, Kopeć
Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych, Racławice
Dekarz, Grabów nad Prosną
Kominiarz, Wrocław
Kierowca samochodu ciężarowego,
Bukowina Sycowska

Pracownik w gospodarstwie rolnym, Chlewo
Kierowca CE, Skrzynki
Malarz – tapeciarz, Grabów nad Prosną
Cieśla, Grabów nad Prosną

Kierownik magazynu, Kępno
Sprzedawca, Mroczeń
Operator maszyn do produkcji sprężyn, Myjomice
Szwaczka/Operator maszyn szwalniczych, Baranów
Przedstawiciel handlowy, Drożki
Kasjer / Sprzedawca, Kępno
Technik prac biurowych, Krążkowy
Hydraulik, Kępno
Mechanik pojazdów samochodowych, Chojęcin
Kierowca kat. C, Baranów
Sprzedawca, Chojęcin
Sprzedawca, Kępno
Monter stolarki okiennej, Kępno
Elektromechanik, Kępno
Szwaczka, Trębaczów
Kierowca kat. B, Perzów
Sprzedawca / Magazynier, Baranów
Kucharz, Perzów
Tapicer, Łęka Opatowska
Operator maszyny do cięcia pianki / Pakowacz,
Łęka Opatowska
Pracownik ochrony z licencją, Kępno
Magazynier, Baranów
Kierowca kat. C+E, Mianowice
Wulkanizator, Rychtal
Kucharz, Bralin
robotnik remontowo  budowlany, Kierzno
Pracownik do klejenia matrycy, Myjomice
Robotnik budowlany, Trzcinica
Magazynier, Myjomice
Drobiarz, Kępno
Kierowca kat. C w transporcie międzynarodowym,Kępno
Sprzedawca Leasingowy, Kępno

Betoniarz, Mroczeń
Murarz / Pomocnik murarza, Kępno
Kierowca kat. C+E, Kępno
Robotnik budowlany, Trzcinica
Sprzedawca, Baranów
Sprzątaczka, Baranów
Przedstawiciel handlowy, Baranów
Pomocnik brukarza, Domanin
Pracownik biurowy, Kępno
Specjalista ds. kontaktów z klientem, Kępno
Specjalista ds. telesprzedaży, Kępno
Przedstawiciel handlowy, Kępno
Pracownik do klejenia matrycy, Bralin
Dekarz / Pomocnik dekarza, Kępno
Ślusarz/Spawacz, Myjomice
Robotnik budowlany, Wrocław
Tapicer, Trębaczów
Krawcowa, Świba
Tapicer, Świba
Dekarz, Baranów
Tapicer, Łęka Mroczeńska
Pomocnik dekarza, Baranów
Operator Dźwigu 40t, Myjomice
Elektromechanik, Nowa Wieś Książęca
Tapicer meblowy, Piaski
Stolarz meblowy/Pomocnik stolarza, Piaski
Spawacz EN 287, Rychtal
Ślusarz, Rychtal
Ślusarz, Olszowa
Elektromechanik, Olszowa
Murarz, Kępno
Murarz / Płytkarz / Tynkarz, Myjomice
Tapicer, Świba
Tokarz, Olszowa

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

M imo wzrostu bezrobocia Holen-
drzy nadal chętnie zatrudniają

u siebie Polaków. Potrzebni są tam
zarówno niewykwalifikowani pra-
cownicy do prostych prac produkcyj-
nych, jak i inżynierowie ze
znajomością języka angielskiego.

Do końca 2011 roku Holandiazaliczała się do grona krajów UE z

najniższą stopą bezrobocia (4,2proc.), do którego według danychGUS wyjechało najwięcej Polakóww poszukiwaniu pracy. Jak obecniepodaje Urząd Statystyczny w Holandii (CBS) stopa bezrobocia wewrześniu 2013 roku wynosiła tamjuż 8,6 proc.Analizując dosyć niepokojącestatystyki dotyczące bezrobocia,

należy podkreślić, że wyjeżdżającym tam do pracy, Polakom nic niezagraża. Holenderski rynek pracyw dalszym ciągu jest bardzo atrakcyjny. Polacy w Hoandii stanowią28 proc. pracujących emigrantów.Najbardziej atrakcyjnymi i „chłonnymi" z perspektywy polskich pracowników branżami jest logistyka(prace związane ze zbieraniem zamówień oraz prace magazynowe),produkcja (proste prace produkcyjne, niewymagające znajomości ję

zyka angielskiego). Dodatkowoprowadzone są rekrutacje na wyższe stanowiska, na które potrzebnesą osoby z większymi kompetencjami zarówno na poziomie wykształcenia, jak i doświadczeniazawodowego, zdobytych certyfikatów i uprawnień oraz bardzo dobrejznajomości języka angielskiego,np. inżynierów. Ze znalezieniempracy nie będą mieć również problemów lekarze, pielęgniarki i personel medyczny, choć wymagane

są referencje i doświadczenie.Jeśli chodzi o poziom wynagrodzenia oferowanego w Holandii, tonaliczane jest ono według obowiązujących w tym kraju stawek przypisanych wiekowi i stażowi pracyzatrudnionych. Płaca minimalnanatomiast jest ustalana dwa razy wroku (1 stycznia i 1 lipca). Obecniewynosi 1469 euro brutto.
Oprac. na podstawie

praca.wp.pl

Polacy w pracy w Holandii
polacy za granicą
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Przepisy znanych i lubianych

WWiieessłłaawwaa JJaammrroożżyy,,
ddyyrreekkttoorr PPrrzzeeddsszzkkoollaa nnrr 11 ww

OOssttrrzzeesszzoowwiiee

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

DROŻDŻÓWKI
9 dkg drożdży
½ szkl. mleka
3 czubate łyżki cukru
Z tego zarobić rozczyn, do tego, jak
wyrośnie, 0,5 kg mąki, kostka masła
roztopiona (letnia) i 2 jajka. Dobrze
wyrobić ciasto i wstawić do lodówki

na 30 minut. Ciasto rozwałkować na
0,5 cm, szklanką powycinać krążki na
środek nałożyć ser i obłożyć kruszon
ką. Piec w 170°C na złoty kolor.
Masa serowa
Wiaderko (1kg) sera białego ,,Mój
ulubiony”, 1 budyń śmietankowy, 2
żółtka, cukier do smaku.

Ziemniaki z boczkiem wędzonym
Ziemniaki ugotować w mundurkach,
obrać pokroić w kostkę. Ogórek ki
szony pokroić w kostkę. Pietruszka,
koperek drobno posiekać. Wszystko
razem wymieszać, posolić, popie
przyć, dodać łyżkę octu. Na wierzch

posypać drobno pokrojoną cebulę. Bo
czek wędzony usmażyć i gorącym po
lać, razem z tłuszczem, ziemniaki z
cebulą. Po chwili razem wszystko wy
mieszać. Proporcje według własnego
uznania. Dodatek do grilla, różnych
mięs.

Sałatka z kurczaka i seleranaciowego
Dwa ugotowane filety drobiowe  po
kroić lub porwać na małe kawałki
1 słoiczek cebulki konserwowej
4 sztuki ogórka konserwowego  po
kroić w kostkę

1 sztuka selera naciowego  pokroić
ketchup ostry i majonez
sól i pieprz do smaku
ser żółty pokrojony w kostkę
Wszystko razem wymieszać, doprawić
solą i pieprzem.

W ubiegły wtorek 1 5 paź-
dziernika w sali sesyjnej

Starostwa Powiatowego Zarząd
Dzielnicy nr 1 oraz Klub Seniorek
w Ostrzeszowie zorganizowali
spotkanie z okazji , ,Pożegnania
lata – powitania jesieni”.

Organizatorami spotkania byliPrzewodnicząca Klubu SeniorekDanuta Ulichnowska wraz z Przewodniczącym Zarządu dzielnicynr 1 Mieczysławem Matyszkiewiczem. Sala sesyjna tego popołudnia była wypełniona po brzegi,spotkanie cieszyło się wielkim zainteresowaniem.Przewodnicząca Klubu Seniorek na początek podziękowaławszystkim za przybycie, a szczególnie zaproszonym gościom, którzy w tym dniu dopisali: starostaostrzeszowski Lech Janicki, burmistrz Mariusz Witek, sekretarzUMiG Włodzimierz Piekarczykoraz przedstawicielka biura poselskiego Europosła Andrzeja GrzybaDominika GrzesiakSikora i inni.– Wydawałoby się, że niedawno mieliśmy okazję się spotkać wtakim gronie, a tu już jesień, zapasem zima, niedługo będziemymyśleć o kolejnych spotkaniach.Dziś witamy jesień, a żegnamy lato. Kochane lato, bardzo szybkomija, wiadomo, że musimy sięprzestawić na inny czas, na jesienne długie wieczory – mówiła nawstępie. Dla przypomnienia Danuta Ulichnowska przedstawiła coto jest jesień, zwracając uwagę na

jej walory. Do tej wypowiedzi odniósł się burmistrz Witek. – Takciepłą barwą pani przewodniczącaprzedstawiła definicję jesieni, żetrudno żałować tego lata, bo niekiedy było ono tak gorące, że ażnie do wytrzymania, więc może

faktycznie jesień, perspektywatych spotkań, tej bliskości, tych

ładnych kolorów, jest pewnie bardzo optymistyczna. Zachowajmyw pamięci tę piękną definicję jesieni i oczekujmy wszystkiego conajlepsze – mówił.Na spotkaniu miał wystąpićdwuosobowy zespół z Doruchowa,

niestety ze względu na chorobę niemógł przybyć, czego organizatorzybardzo żałowali, ale niezastąpionyoczywiście okazał się zespół Ciotki Sołtysa z Rogaszyc, który jakzwykle miał przy sobie niezbędneinstrumenty, aby móc zaśpiewać,choć tym razem mieli wystąpić,ale w roli gości.Spotkanie przebiegało w przyjemnej atmosferze, wszyscy mieliokazję do pobycia z ludźmi, wymiany doświadczeń i zdań, aprzede wszystkim do oderwania odszarej rzeczywistości.
Magda

Pożegnali lato, powitali jesień
ostrzeszów

W kościele za chwilę ma się od
być ślub.

Młoda para zbliża się powoli do oł
tarza. Wśród zebranych gości jest
mała dziewczynka, która szeptem

pyta swoją mamę:
Mamusiu, a dlaczego panna młoda
jest ubrana na w białą sukienkę?

Widzisz córeczko, ona chce
wszystkim pokazać jak bardzo jest

szczęśliwa.
A dlaczego pan młody jest ubrany

na czarno?

Małgosia była grzeczna, dlatego
dostała od mamy dwa złote. Zapo

mniała jednak podziękować.
Nie masz mi nic do powiedzenia? 

podpuszcza ją mama.
Dzewczyna milczy.

A co ja zawsze mówię tacie, kiedy
daje mi pieniądze?

„Tylko tyle”?
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iinnffoorrmmaaccjjee kkuullttuurraallnnee
CO, GDZIE, KIEDY ?

 „Polskie rolnictwo i obszary wiejskie wwarunkach przemian i ewolucji WspólnejPolityki Rolnej"  to tytuł Forum Rolniczego PołudniowejWielkopolski, które odbędzie się w hali sportowej w Doruchowie o godz. 10.00. W Klifie organizatorzy zapraszają od godz. 20.00 na cyklicznie już organizowane karaoke.

ssoobboottaa,, 2266..1100.. ::
D o 30 listopada w Muzeum

Regionalnym w Ostrzeszo-
wie prezentowane są szkice i ry-
sunki autorstwa Moniki Grobel.
Wystawa zatytułowana „Zasta-
ne” jest kolejną na przestrzeni
lat ekspozycją prac artystki.

Monika Grobel debiutowała w2002 roku wystawą rysunku i malarstwa w Muzeum Regionalnymw Ostrzeszowie. Ekspozycję jejróżnorodnych prac powtarzano. Wmiędzyczasie jej twórczość możnabyło także podziwiać w galeriachw Dreźnie, Belgii czy Wrocławiu.Dominującą formą artystycznegowyrazu Moniki Grobel jest rysunek. Formuje swój styl, stosującróżne techniki, używając różnychprzyborów i rysując na różnychformatach i w różnych miejscach.Rysunki, w zależności od miejsca, w którym powstają, wymagajązwinności ręki, precyzji lub teżdużej dozy wyobraźni. Unikającwiernego odwzorowania rzeczywistości, skupia się na wyrażeniu

emocji, na konfrontacji z zastanąsytuacją, człowiekiem, przedmiotem. Owe zastane sytuacje są właśnie tematem wystawy, którąobecnie można zobaczyć w Muzeum Regionalnym w Ostrzeszowie. Stąd też prawdopodobnietytuł wystawy  „Zastane”. Rysunki sprawiają wrażenie niedokoń

czonych, co nawiązuje do niedokładności i mglistości wspomnieńodnoszących się do danych momentów w przeszłości. W pamięci

pozostaje ogólny zarys stanu rzeczy i parę detali  uchwyconagdzieś wzrokiem torba, wykrzywione krzesło, przechylona głowa,sposób, w jaki dłoń spoczywa naramieniu.Prace są bardzo zróżnicowanew swojej formie  od szkicu po duży format, gdzie rozbudowanyukład linii i kresek nawarstwia sięi przenika przez rysowany obiekt.Abstrakcyjne ujęcie sytuacjiskontrastowane jest z realistycznymi odwzorowaniami niektórychdetali, a krótkie, uporządkowanekreski z wijącymi się, nerwowymiliniami zarysowującymi konturyobiektu. Wprowadzanie koloru dorysunków podkreśla ich emocjonalność, a zastosowanie różnychtechnik urozmaica cykl prac i pobudza do bardziej wnikliwego imsię przyjrzenia.Kto jeszcze nie zdążył zapoznać się z twórczością artystki, mana to czas do końca listopada.
RED

„Zastane” w muzeum
ostrzeszów
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Spotkanie autorskie z Maria-
nem Pilotem, powieściopisa-

rzem, nowelistą, autorem słucho-
wisk, laureatem Nagrody Nike, w
czytelni Biblioteki Publicznej MiG
Ostrzeszów (7 październik 201 3
r.)

Mówi Pan, że nie czyta często re
cenzji. Ja miałem możliwość
przeczytać recenzje osób, czytel
ników Pana książek, oraz kryty
ków literackich, i w większości w
swych recenzjach w pierwszej
kolejności zwracają uwagę na ję
zyk Pana książek. Czy nadal bę
dzie Pan pisał w tym stylu, stylu 
jak pan nazwał  języku chło
pów?
Rzecz polega na tym, że krytycy i
recenzenci podkreślają nieustannie
język, nie dając miejsca  in medias
res  omijając tematykę tej powie
ści. Jest to trudne i powierzchow
ne, bo język jest nosicielem jakichś
wartości, ale te wartości i te pro
blemy są skryte. Jest to bardzo
skondensowany problem, na który
trudno odpowiedzieć, więc recen
zenci, bo książka dopiero wyszła
(„Osobnik”  przyp. red.), skupiają
się na tej wartości wewnętrznej.
Jest to mój własny język. Jest w
nim dużo neologizmów. Mam
pewną swobodę, bo zrobić neolo
gizm, tak z duchem czasu, nie jest

łatwo, można stworzyć słowo tzw.
„pokrakę”, ale jeśli jest słowo, któ
re trafia w cel lub określony stan

rzeczy, myśl dotychczas nie na
zwaną  trzeba ją opisać nowym
słowem, to ja to słowo potrafię wy
myślić. Mam tę łatwość, ale tutaj,
poprzez panie redaktor z Wydaw
nictwa Literackiego, tak mnie już
ociosały, więc nie ma dużych eks
cesów. Jest to osobny język, u pod
staw czy też w podglebiu, trzonie
splecioną ma tę gwarę siedlikow
ską, bo to jest mój język pierwszy,
na to nałożyła się polszczyzna
ogólnoliteracka. U mnie jest on
bardzo silnie przesiąknięty.
Chciałbym wrócić do czasu, kie
dy uczył się Pan w ostrzeszow
skim liceum ogólnokształcącym.

Jak Pan odczuł tę zmianę, bo i
mowa, czyli gwara ostrzeszow
ska, też była bardziej miastowa,
no i były to lata po wojnie, lata
50.?

Przeżyłem je dość łagodnie, bo ja
byłem taka „łajza szkolna” i lekce
ważyłem tę szkołę, za to miałem
wejścia do dwóch instytucji  do
biblioteki i do księgarni, która była
w Rynku. Księgarnia ta była wtedy
bardzo ubożuchna w zestawy ksią
żek, więc miałem tam wejścia i do
syć zachłannie czytałem wszystko
co się dało, nie będąc w stanie wy
robić sobie obrazu wartości tego,
co czytam. Byłem trochę, jak to
nazywam  „prześladowany”, z ra
cji tego, że byłem najmłodszy w
klasie, a wtedy dążono do przyna
leżności do ZMP. Byłem za młody,
i biedny dyrektor Michnik chodził
za mną i pytał: „No, czemu się nie

zapiszesz?”. Odpowiadałem, że nie
mam wieku i tak jakoś się udawało
przez te czasy przejść.
Chciałem zapytać o czas, w któ
rym zajmował się Pan pisaniem
scenariuszy do filmów i seriali.
Wspomnę film o „Proroku Elia
szu z Wierszalina” i seriale:
„Ucieczka z miejsc ukochanych”,
„Pan na Żuławach”, „W słońcu i
w deszczu”. Czy pisał je Pan w
całości, czy były to tylko współ
udziały, częściowe wątki?
Pisałem w całości, np. do „Proroka
Eliasza...”, jednak okazało się, że
został tak „skopany” i z mojego
scenariusza nic nie zostało. Wyco
fałem nawet swe nazwisko i pozo
stał po mnie ślad w tytułach filmu 
jako autor tematu. Jeżeli chodzi o
,,Pana na Żuławach” i ,,Ucieczka z
miejsc ukochanych” są to scenariu
sze pisane na podstawie powieści,
a ten drugi na postawie nowel.
„Pan na Żuławach” był bardzo do
bry. Jako materiałdawca był
świetny, ale bardzo tego nie lubi
łem. Później zrezygnowałem, bo
jest to rzemieślnicza robota, nie
jest to prawdziwe pisarstwo. Nie
planuję więc tego typu pisania.
Chociaż niedawno przyjaciele pró
bowali zmusić mnie na siłę, abym
pisał scenariusz (nie pamiętam już
tytułu), odcinki trzy na tydzień
(chodziło o zastępstwo z powodu
choroby), ale wychodziło mi to sa
tyrycznie, no i zrezygnowali ze
mnie. Pisanie scenariuszy jest to

ciężka harówa i to się robi dla pie
niędzy, jak zauważyłem u innych
kolegów. Takie pisanie wprowadza
ich jakby do rodziny, oni są i żyją
w nim, są jakby w środku. Mnie to
nie odpowiada.
W trakcie spotkania byli też
uczniowie Szkoły Podstawowej z
Siedlikowa i przedstawili projekt
 konkursu gwary Siedlikowa
oraz nakręcenie filmu: lalki mó
wiącej miejscową gwarą. Widzia
łem, że ta inicjatywa oraz forma
jej przedstawienia przez mło
dzież szkolną oraz nauczyciela i
dyrektorki ucieszyły Pana.
Tak, nie spodziewałem się takiej
inicjatywy. Bardzo mnie to ucie
szyło, spodobało mi się. Sam mo
głem przez chwilę poczuć się jak
uczestnik. Całość wspaniale dobra
na i opracowana, niektóre słowa,
rysunki były nawet dla mnie nieła
twe do odgadnięcia. Może ci mło
dzi ludzie zatrzymają w pamięci
lub odnowią zainteresowanie języ
kiem przodków. Oby tak było!
Serdecznie dziękuję za tę rozmowę
oraz ciekawe opowieści o twórczo
ści pana Mariana Pilota. Uważam,
że były to wspaniałe chwile spę
dzone z pisarzem, za co Mu dzię
kuję!

Rozmawiał
Wiesław Kaczmarek

Wywiad z Marianem Pilotem
ostrzeszów

fot. Grzegorz Kosmala
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Wtorek, 22.10.2013 r.Klan – odc. 2485 (TVP 1, godz. 17.55)Marczyński spotyka się z byłą żoną i wypytuje o Leszka, który przedlaty mieszkał na ich działce. Alicjaudaje, że nie pamięta. Mówi Pawłowi, że były mąż interesuje się bratemKrystyny. Dowiaduje się też, iż stanprzyjaciółki znacznie się pogorszył.Grzechu znajduje pretekst, aby zobaczyć się z Bogną. Elżbieta zabiega,by wnuki spotkały się z Beatą. Małgosia, rozczarowana brakiem pamięci mamy, popada w depresyjnynastrój. Chojnicka organizuje spotkanie Beaty z Jaśkiem, ale chłopak sięspóźnia.M jak miłość – odc. 1011(TVP 2, godz. 20.45)Kasia wciąż źle się czuje, ale testy wykazują, że nie jest w ciąży.Marcin wysyła przyjaciółkę do lekarza. Wracając z przychodni, dziewczyna mdleje. Matka Marcina,Aleksandra, przyjeżdża do Polski.Okazuje się, że chce kolejny razwyjść za mąż. Pragnie zaprosić synana ślub. Tomek nadal ochrania Głowacką, której zagraża niebezpieczeństwo. W sanatorium Barbara zaprzyjaźnia się ze Stanisławem. Kwaśniakowa opowiada Lucjanowi o niemoralnych zachowaniach, które mająmiejsce w takich ośrodkach.Środa, 23.10.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1764(Polsat, godz. 18.00)Majka ma wyrzuty sumienia. Byratować związek z Hubertem, postanawia porozmawiać z Sandrą. Próbuje przekonać ją, że nie będzie dłużejHubertowi wchodzić w drogę. Sandra mówi Majce, że Hubert jest jej, aona powinna pogodzić się z tym faktem. Sabina organizuje spotkanie Natana z rodziną. Emilka informuje

ojca, iż zakupione przez niego motory pochodziły z kradzieży. Tymczasem Rączka przyjeżdża do Wadlewa.Barwy szczęścia – odc. 993(TVP 2, godz. 20.05)Kostek nachodzi Ksenię i Jacka,nakazuje mężczyźnie trzymać się zdala od jego córki. Jeleń wycofujezgodę na pracę Zuzy w agencji Izoldy. Dziewczyna jest załamana, zamyka się w sobie. Wszystko wskazujena to, że minionej nocy przeżyłatraumatyczne doświadczenie. Władek zwierza się Sabinie  boi się, żewyjazd Maćka do Ameryki źle wpłynie na ich związek. Małżeństwo Justyny i Norberta przechodzi kryzys.Chłopak nie może znaleźć pracy, ponadto nadal jest chorobliwie zazdrosny. Czwartek, 24.10.2013 r.Hotel 52 – odc. 8(Polsat, godz. 21.00)Do hotelu przyjeżdża 27letniaKarolina w towarzystwie matki. Młoda kobieta jest w zaawansowanej ciąży. W restauracji odbędzie się jej ślubz Michałem. Karolina ma jednakwątpliwości. Uroczystościami weselnymi zajmuje się Justyna Tańska, była partnerka Michała. Gdy dochodzido ich spotkania, okazuje się, żedawne uczucie nadal w nich żyje.Maria odwiedza Tomasza w pracy iwyznaje mu miłość. Przyznaje się, żenajwiększym błędem jej życia byłorozstanie z nim.2 XL – odc. 8 (Polsat, godz. 22.00)Do Agaty przyjeżdża matka podpozorem kupna ubrań na pogrzeb.Stan zdrowia ojca Agaty nie przedstawia się najlepiej. Kobieta prosicórkę, żeby pojechała z nią do Kwidzyna i odwiedziła ojca. Agata definitywnie odmawia. Laura próbujerozpocząć nowe życie  bez Karola.

Na początek zmienia zamki wdrzwiach. Karol usiłuje ją przebłagać. Wspierana przez Agatę i AlbertaLaura nie ulega. Ola uważa, że niewszystko stracone. Radzi Karolowi,jak przekonać Laurę.Piątek, 25.10.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1766(Polsat, godz. 18.00)Sandra tłumaczy Hubertowi, żezaistniała sytuacja jest niepowtarzalną szansą, by mogli zacząć wszystkood nowa. Tymczasem Hubert nie wyobraża sobie życia bez Marysi i Julki.Rączka nie jest chętny oddać Malwinę Wojtkowi. Sugeruje, by to Malwina wybrała, z kim chce być. Wojtekpostanawia zawładnąć jej sercem nanowo. Grzegorz dowiaduje się, że wtrakcie wypadu survivalowego w góry Błażej cały czas był we Wrocławiu. Jest szczerze zawiedzionypostawą syna i córki.Barwy szczęścia – odc. 995(TVP 2, godz. 20.05)W tajemnicy przed Walerią Stefanspotyka się z Oksaną i Saszą. Chłopiec lgnie do niego, widać, że bardzosię za nim stęsknił. Stefan zwierzasię Kasi, że nie wie, co robić. Walerianalega, by się rozwiódł, a Oksanaprosi, by z tym zaczekał. Tomalakontaktuje się z Sabiną. Prosi o wysłanie mu paczki do aresztu. Kordianjest oburzony, gdy kobieta zgadza sięspełnić prośbę majstra. Władek i Cieślakowie postanawiają wspomóc finansowo Sabinę w otwarciu salonu.Klara odkrywa, że Olgierd założył wsądzie sprawę o alimenty.Sobota, 26.10.2013 r.Blondynka – odc. 21(TVP 1, godz. 13.00)Życie w Majakach nabiera tempa.Trwa przygoda życia holenderskichmyśliwych. Survival, który zafundo

wał im Manej, na długo zapadnie imw pamięci. Sylwia nie ma czasu narozmyślania o rozstaniu z Marcinem.Pomaga Belli, której Leo zaproponował oddanie psów. Mężczyzna chce,by Bella przypomniała światu, żekiedyś była wielką artystką. W obliczu nadchodzącego końca świata Jasiunia przyjmuje pod swoje skrzydłazagubionego niedoszłego samobójcę,Pawełka. Wybacza mu odejście z seminarium.Komisarz Alex – odc. 48(TVP 1, godz. 20.25)W klubie tenisowym znalezionezostają zwłoki instruktora tenisa.Krzysztof Halicki, znajomy właścicielki, Szulcowej, jest ostatnią osobą,która widziała ofiarę żywą. Ani Halicki, ani Szulcowa nie mają stuprocentowego alibi. Komisarz Orliczpodejrzewa, że to właśnie któreś znich mogło dokonać zabójstwa.Wkrótce okazuje się, że wschodzącagwiazda tenisa i jej ojciec przebywaliw klubie na krótko przed śmiercią instruktora.Niedziela, 27.10.2013 r.Na dobre i na złe – odc. 534(TVP 2, godz. 16.20)Dobre nowiny docierają do Falkowicza  w Szwajcarii rozpoczną sięoficjalne badania nad jego lekiem.Korzystając z dobrej passy, profesorproponuje Wiktorii, by się lepiej poznali. Chce walczyć o uczucie lekarki. Starzyński powierza Agaciekolejnego pacjenta, Olafa. DoktorWoźnicka odkrywa, że chory korzysta z pomocy bioenergoterapeutyBernarda Kowena. Nieświadomy tego, że zostanie ojcem, Przemek zastanawia się nad wyjazdem zagranicę, by pomagać chorym w Azjilub Afryce.

Przepis na życie – odc. 9(TVN, godz. 21.00)Anka i Andrzej muszą zmierzyćsię z konsekwencjami nieoczekiwanych wydarzeń. Starania byłych małżonków o zachowanie wspólnychspraw w sekrecie są bezowocne. Andrzeja czeka nieprzyjemna konfrontacja z Jerzym. Zdrada ukochanej todla niego potężny cios. Tadeusz wpada w szpony Elki, co wywołuje zazdrość Poli. Mania dostaje od Zuzyprzesyłkę z prośbą o dostarczenieAnce. Beata otrzymuje kolejne dowody sympatii ze strony ministra.Poniedziałek, 28.10.2013 r.Barwy szczęścia – odc. 996(TVP 2, godz. 20.05)Hubert i Klara spotykają się zprawnikiem. Okazuje się, że Olgierdma dowody na to, że jest niezdolnydo pracy. Ma duże szanse, by sądprzyznał mu alimenty. Klara jest załamana. Hubert spotyka się z ojcemdziewczyny. Dochodzi do rękoczynów. Marta nie może znaleźć opiekidla Ewy, jest zmuszona zabrać córkędo pracy. Piotr informuje Martę, żeIga zaczęła rodzić. Bartek próbujeprzygotować Walerię na spotkanie zrodzicami Asi.Lekarze – odc. 9 (TVN, godz. 21.30)Beata zabiera Filipa z ośrodkaopieki społecznej. Łukasz Wileckiwraca do Torunia. Danielowi nieudaje się przeprowadzić prostego zabiegu chirurgicznego. Orda jest załamany. Maks troskliwie zajmuje sięOlgą. Wkrótce jej mąż przyjeżdża doTorunia. Alicja rozpoczyna pracę wnowym miejscu. Basia postanawiaprzeprosić Leona. Rozmowa kończysię pocałunkiem. Do szpitala z bólami brzucha trafia młoda pacjentka.

W tym tygodniu w twoim serialu...

N asz powiat ostrzeszowski ob-
fituje w hodowców i miłośni-

ków koni. Na tak stosunkowo
małym terenie można znaleźć
przedstawicieli przeróżnych ras.
N iektórzy wiedzą, że w Rojowie u
Pani Marzeny Rudnik jest hodow-
la koni rasy fryzyjskiej . Jest to
jedna z najlepszych i najwięk-
szych hodowli koni tej rasy w Pol-
sce. To właśnie na terenie tej
stadniny 4 października odbył się
przegląd hodowlany z udziałem
komisj i z Królewskiej Księgi Stad-
nej Koni Fryzyjskich w Holandii .
Na ten przegląd hodowlany przy-
byli hodowcy i miłośnicy z najdal-
szych zakątków Polski, jak choćby
z okolic Rzeszowa. Specjalnie do
Rojowa na tę okazję przybyły
również konie z Republiki Cze-
skiej .

Cała impreza rozpoczęła się ogodzinie 9 rano. Pierwsze konienatomiast przybyły już dzieńwcześniej. Jako pierwsze na ringwyszły tegoroczne ogierki przymatkach. Spośród całej stawki nawyróżnienie zasługują dwa ogierkipo rojowskim ogierze Czort R.,które otrzymały bardzo mocną drugą premię. Następnie zaprezentowane zostały klaczki. Pierwszopremiową i jednocześnie championką

źrebiąt została klaczka Stella S.(hod. Wł. Tomasz Stelmach). Następnie swoją grację prezentowałyklaczki roczne i dwuletnie. Pierwszą premię otrzymały dwie dwuletnie klacze: Lykontorna R. (hod. Iwł. Marzena Rudnik) oraz Joanne(wł. Joanna Frycze). Obie klaczezostały uznane za obiecujące iwręcz wzorcowe przedstawicielkirasy fryzyjskiej. Spośród prezentowanych klaczy trzyletnich na wyróżnienie zasługuje klacz In Grit R.(hod. Wł. Marzrena Rudnik), któraotrzymała prestiżowy tytuł STER.Był to jeden z dwóch koni, któreotrzymały tytuł Ster, podczas tego

rocznego przeglądu wRojowie. Drugim nagrodzonym koniembył 3letni wałach Haszysz (hod. Wł. Joanna Frycze). Poprezentacji klaczy i wałachówprzyszła pora na wybór championacałego przeglądu. Została nimdwuletnia klacz Joanne, której właścicielką jest p. Joanna Frycze.Warto w tym miejscu dodać, że nateren rojowskiej hodowli przybyłajedna z nielicznych klaczy z tytułem Model, która niewątpliwiewzbudziła zainteresowanie wśródhodowców i miłośników koni fryzyjskich.Na koniec zostały przygotowanejeszcze dwa, bardzo interesującepunkty programu. Pierwszym znich była prezentacja ogierów kry jących w Polsce. Były to Czort R(hod. Wł. Marzena Rudnik) orazSimme fan Fjildhuzen (wł. MariuszBebłot). Podczas przeglądu możnabyło podziwiać potomstwo tychogierów i warto w tym miejscu zaznaczyć, że ogier Czort R. urodzony w Rojowie, co najmniej

dorównuje jakością potomstwaogierom hodowli holenderskiej stacjonującym w Polsce. To wielkisukces hodowli p. Marzeny Rudnik, czego naszej lokalnej hodowczyni gratulujemy.
RED.

Przegląd Koni Fryzyjskich
rojów
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Opel Corsa, 1 2r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 6 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania, el.

szyby, el. lusterka, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,

cena: 20 900 zł

Mazda 626 V, 00r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 230 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

cena: 7 900 zł

Honda CR-V, 07r., 2.2 o.
napędowy, SUV, 1 30 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, światła
przeciwmgłowe,

cena: 48 900 zł

Mini Clubman, 07r., 1 .6 o.
napędowy, 40 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,

cena: 38 900 zł

Opel Meriva, 1 1 r., 1 .2 o.
napędowy, Hatchback, 70 000
km, centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, światła
przeciwmgłowe,

cena: 38 900 zł

Mitsubishi Pajero I I I , 02r., 2.5
o. napędowy, Terenowy, 200
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 20 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 1 45tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 6700zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Citroën C4 Picasso, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 77

000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki

powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 1 8 800 zł

Chevrolet, 01 r., Van/Minibus,
225 tys. km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.

lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby,

cena: 1 2 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 09r., 1 .4 o.
napędowy, Hatchback, 1 45 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 8 800 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Peugeot 407, 04r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 92 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 7 800 zł

Volkswagen Polo V, 09r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 50 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 27 200 zł

Audi A6 C6, 07r., 2.7 o.
napędowy, Kombi, 1 70 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 47 900 zł

Toyota Yaris I I I , 1 2r., 1 .5
hybryda, Hatchback, 4 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 54 900 zł

Ford KA, 99r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 06 000 km,

klimatyzacja , radio,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 3 900 zł

Seat Altea, 05r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 03 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 20 900 zł

Peugeot 407, 05r., 2.0 o.
napędowy, Kombi, 239 300 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , szyberdach, światła
przeciwmgłowe,

cena: 1 6 999 zł

Fiat Stilo, 03r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 1 89 000
km, centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, immobiliser, hak,

światła przeciwmgłowe,
cena: 7 999 zł

Volkswagen Golf IV, 00r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 68 400 km,
centralny zamek, el. lusterka,
klimatyzacja , radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, cena: 7 900 zł

Citroën C1 , 07r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 1 1 6 400 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,

cena: 1 2 499 zł

Mercedes-Benz VITO, 96r., 2.3
olej napędowy, ładowność 920
kg, 246 900 km, ABS, ASR, hak,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy,

cena: 7 499 zł

Ford TRANSIT 3, 92r., 2.5 olej
napędowy, 220 000 km, rama

wzmacniana oryginalnie,
wywrot bez problemu unosi

2,500 kg, wywrot na trzy strony,
masa całkowita 3500 kg,

cena: 1 5 499 zł

Audi A4 B6, 02r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 70 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, światła
przeciwmgłowe,

cena: 1 9 900 zł

Audi A6 C4, 95r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 275 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 5 200 zł

Peugeot 308, 07r., 1 .6 o.
napędowy, 1 74 000 km, c.

zamek, czujnik parkowania i
deszczu, el. szyby, ABS, ESP, p.

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe,

cena: 26 500 zł

Peugeot 206 - 2002r., silnik 1 .1 ,
5-drzwiowe, przebieg 1 20tys,

bardzo zadbane, bogate
wyposażenie: klimatyzacja ,

centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x 4, elektryczne szyby,

wspomaganie kierownicy,
radio, cena 7200zł.

VW Fox 2005r., silnik 1 .2,
bardzo zadbane, wspomaganie

kierownicy, immobiliser,
airbag, radio, cena 8800zł.

Volvo V40, 02r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 38 400 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi , hak,
ksenony, szyberdach+1 więcej,

cena: 1 0 999 zł

Mazda Premacy, 01 r., 2.0 olej
napędowy, MPV, 1 85 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 6 999 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 84
300 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 22 900 zł

Volkswagen LT 35, 02r., 2.5 olej
napędowy, ładowność 1 560 kg,

280 000 km, ABS, hak,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, bez leasingu, tylko
ze zdjęciem,

cena: 25 700 zł

Renault Clio 2002r., 5-drzwiowe, sil-
nik 1 .2 ben., przebieg 96tys, książka
ser., bardzo zadbane, klimatyzacja ,

centralny zamek z pilotem, abs, air-
bag x 4, elektryczne szyby, elektrycz-

ne lusterka, wspomaganie
kierownicy, radio sterowane w kie-
rownicy, koła zimowe w komplecie,

cena 7700zł.

Miejsce naTwojeauto
Volkswagen Touran, 03r., 1 .6

benzyna+LPG, Kombi, 1 45 300
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi ,
cena: 1 9 900 zł

Citroën Xsara Picasso, 03r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 33

1 30 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 1 900 zł

Peugeot 206, 04r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 202 000

km, centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 9 500 zł

Peugeot 207, 08r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 58 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 23 900 zł

Peugeot 807, 03r., 2.0 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 87
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, immobiliser,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 7 900 zł

Peugeot Partner I I , 1 0r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 83 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Peugeot 5008 7os., 1 0r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 49 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 53 900 zł

Peugeot 3008, 1 0r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 29 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 56 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 1 r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 64 600 km,
cent. zamek, cz. parkowania, cz.

deszczu, el. szyby, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 69 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 2r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 80 000 km,
cent. zamek, cz. parkowania, cz.

deszczu, el. szyby, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 72 900 zł

Peugeot 3008, 1 2r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 23 500
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 69 900 zł

Peugeot 508 ALLURE, 1 2r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 8 881 km, c.
zamek, cz. parkowania, cz.

deszczu, el. szyby, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 88 900 zł

Peugeot Boxer L1 H1 , 03r., 2.2
olej napędowy, 21 0 000 km,

radio CD, wspomaganie
kierownicy, przegroda

przedziału ładunkowego stała,
poduszka powietrzna,

cena: 1 2 1 77 zł

Peugeot Bipper, 1 1 r., 1 .3 olej
napędowy, 48 000 km, ABS,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 31 857 zł

Peugeot Partner L2 3 OS., 1 2r.,
1 .6 olej napędowy, 27 km, ABS,

centralny zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, nowy, nieużywany,

cena: 49 077 zł
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I veco 65e, 92r., 4.0 olej
napędowy, 260 000 km, ABS,

ASR, EBS, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 1 2 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 31 6
CDI , 1 1 r., do 3,5t, 1 20 000 km,
1 60 KM/ 1 8 kW, 2685 cm³, o.
napędowy, srebrny-metallic,

ABS, EBS, el. szyby, el. lusterka,
klim., cent. zamek, wsp. kier.,

ASR, drzwi odsuwane, pier.
właściciel, serw. w ASO,
bezwyp., cena: 58 900 zł

Volkswagen Touareg, 07r., 2.5
o. napędowy, SUV, 1 63 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,

cena: 43 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.

zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 43 900 zł

Citroen JUMPER 2.8 HDI , 2005
2.8 olej napędowy przebieg:

21 7 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby, ogrzewanie
postojowe, wspomaganie kier.,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 4 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 05r., 2.7 o. napędowy, 1 86

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 39 900 zł

Renault MASCOTT wywrotka,
07r., 3.0 o. napędowy, 1 90 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 38 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 1
CDI , 02r., 2.1 o. napędowy, 1 97

000 km, ABS, ASR, EBS,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 1 9 900 zł

Peugeot 206, 04r., 1 .4 benzyna,
Hatchback,n1 45 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe, cena: 1 0 700 zł

Toyota Yaris Verso, 01 r., 1 .3
benzyna, Kombi, 1 59 583 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe,
cena: 8 200 zł

tel: 880024586

Toyota Avensis I I , 03r., 1 .8
benzyna, Kombi, 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, hak, światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 7 000 zł

Opel Astra I I , 98r., 1 .6 benzyna,
Kombi, 1 89 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 4 900 zł

Mercedes-Benz ML 270, 00r.,
2.7 o. napędowy, Terenowy, 1 70

000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, blokada

dyferencjału , poduszki
powietrzne, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 000 zł

Renault Kangoo I I , 04r., 1 .5 o.
napędowy, Kombi, 1 36 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 3 550 zł

Renault Scenic I I , 04r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 04 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 1 0 000 zł

Toyota Corolla, 03r., 1 .8
benzyna, 90 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, blokada skrzyni
biegów, przyciemniane szyby,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 8 800 zł

Renault Scenic I , 98r., 1 .9 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 65
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 4 950 zł

Volkswagen Sharan, 99r., 1 .9 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 96
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , bagażnik

na dach, hak, przyciemniane
szyby, cena: 1 2 600 zł

Škoda Fabia I , 01 r., 1 .9 o.
napędowy, Kombi, 1 89 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
bagażnik na dach, światła

przeciwmgłowe,
cena: 8 950 zł

Opel Zafira A, 04r., 1 .6
benzyna+CNG, Van/Minibus,

1 49 000 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka,

kierownica wielofunkcyjna,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 4 900 zł

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 60 900 zł

Renault Grand Scenic, 04r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 0 900 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback

przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena 9 900 zł

Toyota Yaris I , 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 76 000

km, centralny zamek, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 7 900 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe 25 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,

centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 7 900 zł

Citroen Jumpy, 07r., 1 .6 olej
napędowy, 1 68 000 km, ABS, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy,

cena: 1 9 500 zł

Citroën C3 Picasso, 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 67
000 km,centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe,
cena: 33 000 zł

Peugeot 407 SW, 06r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 09 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

cena: 20 500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy

do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
1 8 900 zł

Audi A4, 97r., 1 .8 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 73 586 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe,
cena: 4 900 zł

Opel Astra I I I , 05r., 1 .7 o.
napędowy, Hatchback, 1 78 523
km, centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,

cena: 1 5 200 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa

tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 9 700 zł

Seat Arosa , 01 r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 74 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
cena: 6 400 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Ford Focus C-Max, 05r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 79
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 2 900 zł

Miejsce naTwojeauto

Suzuki GSXF 1100
"Katana", rok pro
dukcji 1992, orygi
nalne malowanie i
naklejki Suzuki,

moc 90KM,
5400 km przebie
gu!!! Cena: 5 000zł

info pod nr
602 301 478
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SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony

metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir

bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

33 999 zł
tel: 500 31 4 345

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

VW GOLF PLUS 1 .6 BENZYNA-
GAZ 2006r - GRAFITOWY , LPG
SEKWENCJA , KLIMATRONIK ,

ELEKTRYKA , BEZWYPADKOWY
, SREWISOWANY,

CENA: 24 999 zł,
TEL: 500 31 4 345

OPEL INSIGNIA 2.0 CDTI 201 0r
KOMBI -SZARY METALIK ,

KLIMATRONIK , PARKTRONIK ,
NAWIGACJA , BEZWYPADKOWY

, SERWISOWANY.
CANA: 42999 zł
TEL: 500 31 4 345
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kkrraajjoowweejj nnrr 1111 nnaa kkoommiiss lluubb
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tteell.. 660022 330011 447788

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,

AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP

TEMPOMAT , KOMPUTER .
CENA: 36 999 zł
TEL. 500 31 4 345

BMW 1 20 D 1 77KM 2008r -
CZARNY METALIK ,

KLIMATYZACJA , ELEKTRYKA ,
SENSOR , ALUFELGI ,
BEZWYPADKOWY ,

SERWISOWANY.
CENA: 34 999 zł
TEL: 500 31 4 345

W tym tygodniu dużur pełni:Apteka Borek, ul. Daszyńskiego1, tel: 62/5861387

OSTRZESZÓW

2,595,49 5,61Statoil
2,595,49 5,59Orlen

STW

2,555,49 5,62JuskowiakLigota

2,505,56 5,58

Morawiec

KOBYLA GÓRA

DORUCHÓW

SKR

RZETNIA 2,595,43 5,59Moya

Petro Pal
Sołtysiak

BliskaGRABÓW
NAD PROSNA

MIKSTAT
2,605,66 5,69Kabgaz SP. z o.o.
2,595,52 5,69Orlen

EKOOIL

Słopień
Przemysław

NIEDŻWIEÐŻ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 21.10.2013 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,595,54 5,59Ami

2,595,42 5,57

BRAK5,45 5,59

OFERTY
IDYWIDUALNE

2,595,53 5,64

2,495,55 5,55

2,465,56 5,60

2,685,49 5,61

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.

powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-

wietrzna, radio / CD, wspomaga-
nie kierownicy, komputer,

kierownica wielofunkcyjna, cena:
21 900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

2,595,42 5,57Huzar

Miejsce naTwojeauto
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Mercedes CKlasa, 94r, czerwony,Sedan, 285tys.km, LPG Sekwencja  butla wkole, c. zamek, wsp. kier., p. powietrzne,ABS, el. Szyby, el.+podgrzewane lusterka,szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695703 551
Sprzedam Nissan Micra K12, 1240l., 04r.,129619 km, złotymetalik, jestem drugim właścicielem, posiadam książkę serwisową,szczegóły http://otomoto.pl/nissanmicraC30955119.html, tel: 721 525 027
Sprzedam Opel Astra, kombi, srebrny metalik,99r., gaz, 1.4, cena: 5 500 zł, tel: 604 866 049
Sprzedam VW Passat B6, 2,0, czarny, 06r.,170 tys. km, cena: 25 000 zł, tel: 607 576 626
Sprzedam Opel Astra, 95r., zarejestrowany,jeżdżący, sprawny, cena: 1 400 zł, lub zamienię na inny (może być z małą dopłatą), najchętniej Ford Escort lub Passat B3, 1,8benzyna, zarejestrowany, te: 730 440 279
Sprzedam Opel Corsa B, 00r., 5 drzwi, niebieski, klimatyzacja, wspomaganie kierownicy,ABS, aluminiowe felgi, bardzo zadbany, sprowadzony, cena: 5 750 zł, tel: 885 934 935
Sprzedam Ford Mondeo, kombi, 2,0 TDCI,grafitowy metalic, bogate wyposażenie, alufelgi, cena: 12 000 zł, tel: 669 393 332
Sprzedam Renault Laguna 1.9 DCI, 01r., 190tys. km, cena: 7 800 zł, tel: 510 285 322
Sprzedam motocykl Honda CB 500, 96r.,czarny, zadbany, dodatkowo kufry boczne,blokada tarczy i kombinezon, cena: 4 500 zł,tel: 503 626 786
Sprzedam Opel Vectra, 00r., 2.0DTi, srebrnymetalic, alufelgi, św. przeciwmgł, przyc. szyby,ABS, pod. pow., immob., el. szyby, el. lusterka, klim., cent. zamek, radio, wsp. kier., tap.wel., pierw. właściciel, zarejestrowany, cena: 7900 zł, tel: 503 626 786
Sprzedam skuter Malaguti f12, chłodzony cieczą , sprawny na chodzie, cena: 1250 zł, tel:724 735 950
Sprzedam Citroen C 3 diesel 06/07r., biały,stan bdb, 128 tys., przegląd do 04.2014 klimatyzacja, ABS, el. szyby, el. lusterka, poduszkipowietrzne,centralny zamek, immobiliser, CD,cena: 15 500 zł do negocjacji, tel: 667 900 142
Sprzedam Citroen Xsara Picasso 1,8 Sx, 00r.,z Niemiec, klima, el. szyby, podgrzewane lusterka, ABS, komputer, multifunkcyjna kierownica, dodatkowo opony zimowe, z felgami,cent. zamek., granatowy – metalic, auto dostępne w Polsce od 26.10., przyjedzie na kołach, cena: 8 500 zł, tel: +49 157 849 310 76
Sprzedam lub zamienię Seat Cordoba namniejsze – Fiat Seicento lub Opel Corsa, tel:693 244 229
Sprzedam VW Beetle, 03r., 146 tys. km, 1,6benzyna, srebrnymetalic, klim., wsp. kier.,cent. Zam., ABS, ogrzewanie tylnej szyby,oryg. radio+zmieniarka CD, zarejestrowany,ubezpieczony, cena: 17 000 zł, tel: 781 815514

Sprzedam Renault Clio, 1,5, 140 tys. km, 02r.,5drzwi, bordometalic, cent. Zam., wsp. kier.,ABS, pod. Pow.,el. szyby i lusterka, oryg. radio, hak + opony zimowe, opłacony, zarejestrowane, cena: 8 000 zł do negocjacji, tel:607 434 285

Sprzedam Ford Escort, 1,6 gaz, 97r., klimatyzacja, el. Szyby, wsp. kier., komplet opon zimowych, cena: 2 100 zł, tel: 603 230 972
Sprzedam Renault Chamade, 1,7, 92r., benzyna+gaz, cena: 2 000 zł, tel: 660 173 508;662 293 487

Sprzedam Peugeot 206, 1,6, 99r., 5drzwiowy,klim., c. zamek, el. szyby i lusterka, wsp. kier.,pod. pow., abs, opony zimowe, radio, cena: 5200 zł, tel: 697 410 897
Sprzedam VW Polo TDI, 09r., 3drzwiowy, klimatyzacja, cena: 17 900 zł, tel: 603 524 017
Sprzedam Renault Clio, 99r 1.9 Diesel, 5drzwi, niebieski, alufelgi, autoalarm, p. pow.,centralny zamek, el. szyby, wspomaganie kierownicy, zarejestrowany, cena: 5 200 zł do negocjacji, tel: 783 679 147
Sprzedam Mazda 5 Van, diesel 2.0, 170 tys.KM, 2007R., czarny metalik, zarejestrowany,tel: 693 482 969
Sprzedam Mazda 323C stan dobry+ rok prod.1995 przebieg 160000, wyposażenie Wspomaganie kierownicy 2x poduszka powietrznacentralny zamek alufelgi 2 komplet kół stalowych z oponami zimowymi, cena: 2700 zł dodrobnej negocjacji, tel: 722 029 115
Sprzedam VW Pasat B5, kombi, 2.0 benzyna,180 tys. km, cent. Zamek, wspom. Kierownicy,ABS, klimatyzacja, el szyby i lusterka, hak,pierwszy właśc. Sprowadzony, zarejestrowany,cena: 11 500 zł, tel: 607 810 428; 62 732 7504
Sprzedam Fiata Seicento, 900, 2002r., cena: 3900 zł do uzgodnienia, tel: 697 414 442
Sprzedam Renault Megane, 1,4, 98r., 159 tys.km, hatchback, niebieski, pierwszy właściciel,bezwypadkowy, zarejestrowany, cena: 3 800zł, tel: 660 176 930 lub 62 730 05 67 po godz.16.00
Sprzedam Golfa 4, 1.4 16v, pierwszy właściciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalicel. szyby, el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik,cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
Sprzedam VW Polo, 1,2 benzyna, 05r., 5  ciodrzwiowy, szary, niski przebieg, cena: 15 800zł, tel: 723 606 854
Sprzedam Fiat Ducato,2001rok,2.8jtd, biały,cena: 6200 zł do uzgodnienia, tel: 668 481857
Sprzedam Poloneza Caro, 1.6 GLI, 96r., 1właściciel, 26 tys. przebiegu, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne podwozia wykonane w fabryce, książka serwisowa, aktualnyprzegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony,cena 3000 zł do negocjacji, tel: 783 899 541
Sprzedam Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwisowany, 5 drzwi, centralny zamek, szyberdach,wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691141 337
Sprzedam Peugeot 106 w wersji rally sport,zadbany, czysty, 2 x el. szyby, wspomaganiekierownicy, 2 x airbag, jestem pierwszym właścicielem w Polsce, zostało przywiezione zNiemiec, dorzucam komplet opon zimowych,ubezpieczenie ważne do 13.09.2013, przegląddo 12.09.2013, tel: 509 321 060
Sprzedam samochód Renault Megane Scenic,poj. 1,6 8V, 98r., el. szyby, lusterka, radio,wspomaganie kierownicy, poduszki powietrzne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski,213 tys., cena: 6700zł do negocjacji, tel: 722137 322

Sprzedam motor marki Yamaha ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany,z ładowarką, cena: 1 100 zł, tel: 512 513 768
Sprzedam Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9dci ,czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel odpoczątku , klima , ABS , ASR , elektryka , centralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zima (stalowe ) itp. cena : 8900 zł do negocjacji,tel: 663 221 172
Sprzedam Opel Vectra 2004 rok prod. Sedan,

granatowy 2.0 DTI. 188 tyś przebieg, sedan,nieuszkodzony. Airbag x6, el. szyby  przód,wspomaganie, ABS, el. lusterka. Auto zarejestrowane w kraju, tel: 885 345 175
Sprzedam Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby,

el. lusterka, klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele, alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD,p. powietrzne, zadbany, cena: 8700zł, tel: 605582 188
Sprzedam Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br.,granatowy, cena: 1500zł do negocjacji, tel: 601351 014
Sprzedam Opel Vectra B, 2,0DTI, 01r., Hatchback, 168tys., zielony metalik, klimatronik,ABS, DSP, el. szyby i lusterka, centr. zamek zpilotem, wsp. kierownicy, alufelgi, nawigacja,cena: 6 700 zł+opłaty, tel: 725 903 591
Sprzedam motocykl kawasaki zx9r 900cc, cena: 7300zl, tel: 607 425 969
Sprzedam Fiata Punto 1.1LPG, 1995r.cena:3000zł, tel: 724 712 144
Sprzedam Opel Corsa, 1,4 benz., 23 tys. km,95r., czerwony, 3 – drzwiowy, hatchback,wspom. Kierownicy, 2 x ABS, zarejestrowany,ważne OC i przegląd, cena: 1400zł, tel: 697125 944
Sprzedam Seata Cordoba, 1,9 TD, 04r., grafitowy – antracyt, 5 – drzwi, alufelgi, cent. zamek, el. Szyby, cena: 15900zł do negocjacji,tel: 609 628 449

Sprzedam Ford Mondeo kombi 96r 1.8 benz.,gaz sekw., 2 letni, oszczędny ok 8/9l gazu /100km, el. lust, szyby, klima, stan dobry, cena:3700 zł do negocjacji, tel: 693 661 758
Sprzedam Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r.,bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140tys., tel: 62 731 27 39
Samochód osobowy, VW Polo, wersja Qline,poj. 1,2 (65KM), 2006r., I rejestr.  luty 2007r.,pierw. właśc., serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit – metalik perłowy, przebieg: 36250km, po przegl. techn. i serwisie, cena douzgodnienia, tel: 609 735 557
Sprzedam forda mondeo ghia 94r poj 2000pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłejeksploatacji, przegląd ważny do czerwca2014, cena: 2300zł, tel: 663 488 789
Sprzedam choppera Honde Rebel 125cm1999r. Super stan,ładnie ubrany. Idealnychopper dla początkujących motocyklistów.Cena: 5000zł do małej negocjacji, tel: 664 670067
Sprzedam VW Polo 1995r. 195000 1,3 bezyna,alufelgi, cena: 2400zł do negocjacji, tel: 669340 371
Sprzedam Quada, w dobrym stanie, tel: 724670 614
Sprzedam Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5drzwi,grafit, 260tys.km, kombi, cent. zamek, wsp.kierownicy, pod. powietrzne, ABS, klimatyzacja, el.szyby, szyberdach, zarejestrowany, cena: 3 200 zł, tel: 695 176 160
Sprzedam motorynkę Pony stan b.dobry, tel:605 363 819
Sprzedam vw polo 1995r. 1,3benzyna 195000stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam opel astra III/2005 r., pojemność1700ccm diesel, kombi, srebrny metalic, alufelgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, przebieg 118 tyś.+książka serwisowa,sprowadzony, tel: 696 358 042
Sprzedam FORD GALAXY kolor biały, 2000r.,poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd07.2014, OC 01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek, w.kier., podgrzewane fotele, radio cd, 5osobowy, ks. serwis., stan auta BDB, cena:5500 zł, tel: 693 461 143
Sprzedam Opla Astrę 2003r., 1600 cm gaz sekwencja, 154000 km. Wersja njoy., cena:12700 zł, tel: 603 322 154
Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5drzwi, kolor czarny, 80tys, tapicerka czerwono– czarna, stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel:

600 360 288
Sprzedam Renault 19,1.9D. Rok prod.1994,granatowy, 4/5 drzwi, przebieg 260tys.km, tel:600 733 138
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czarny, ABS, klimatronik, ważne OC i przegląd,cena: 8900zł, tel: 693 115 981
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, zadbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km., dostawczy, wspomaganie, hak, zarejestrowany,cena: 3500zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Peugeot 207, czarny, 1,4 benzyna,2006r., 110.000km, 5 drzwiowy, pierwszy właściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250cm3, rok produkcji 2008,stan bardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056

Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrnymetalik, rok 2010, cena do uzgodnienia, tel:601 396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998r., poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zarejestrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250, rok produkcji 2008, stanbardzo dobry, cena: 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505

MOTORYZACJA KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Sprzedam felgi aluminiowe na cztery śrubyrozmiar 15, pasują do Forda Mondeo MK, tel:600 588 521
Sprzedam kierownicę, biegi, pedały, używane,firmy apollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286531
Sprzedam 4 opony zimowe 175/65/R14 z felgami stalowymi, stan :bdb, tel: 606 350 356
Sprzedam 4 opony zimowe używane 175/70R14, cena 200 zł tel: 606 461 295 (po godz.19.00)
Sprzedam koła zimowe do Forda, 155/7013,4szt., tel: 885 340 423; 62 731 11 74
Sprzedam 4 opony zimowe o rozmiarze165/70 R13, Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to Kingstar, w bardzo dobrym stanie,cena: 320zł, po godzinie 16.00, tel: 603 213316
Sprzedam 4 felgi aluminiowe 15, tel: 609 496803
Sprzedam bagażnik na dach do Berlingo lubPartner, nowe pokrowce gratis, tel: 669 341677
Sprzedam opony zimowe 175/65/14, tel: 669341 677
Sprzedam części do opla astry G 98r, tel: 785545 057
Sprzedam silnik elektryczny prod. polskiej omocy 4 KW, 1430 ob./min., 330 W, cena: 350zł, tel: 782 575 003
Sprzedam silnik zaburtowy, marki Salut, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Sprzedam silnik do Warszawy, dolnozaworowy, rozrusznik + gaźnik, tel: 602 320 113 (pogodz. 17.00)
Sprzedam dwa teleskopy tylne, nowe, do motoroweru Simson oraz tylne lewe drzwi kompletne do Kia Sportstash 00r., tel: 723 606 854
Sprzedam komplet opon zimowych FuldaMontero 205/55 R16 91T, mało używane, wys.bieżnika 6 mm, cena za komplet: 600zł, tel:665 323 460

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam 1ha ziemi w Rojowie, tel: 512 107981
Sprzedam działkę w Bierzowie (gm. KobylaGóra), 1143 m2, atrakcyjnie położona, prąd,woda, asfalt, blisko przystanek PKS, cena: 39zł./m2, tel: 609 297 058
Sprzedam 10 hektarów ziemi w okolicy Grabowa nad Prosną, tel: 605 907 461
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie własnościowe 48m2 naos. Zamkowym, tel: 733 215 627

Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, o powierzchni 1159 i 1300m2, dostępdo wszystkich mediów, prąd w granicy działek,tel: 663 153 091, dzwonić po 15tej
Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowiena ul. Podmiejskiej, powierzchnia działki:560m2, tel: 605 335 384 lub 605 492 867
Sprzedam działkę pod zabudowę 3045m2,Ostrzeszów – Pustkowie, cena: 57.000zł (odpnpt dzw. po 16), tel: 785 416 962
Sprzedam dom 110m2 + mały dom 50m2, nadziałce o pow. 798m2, Ostrzeszów, możliwośćpozostawienie w rozliczeniu mieszkania wblokach do 48m2, 1 piętro, na Os. Zamkowym,tel: 660 173 508, 662 930 487
Sprzedam mieszkanie, os. Zamkowe 56m2, 3pokoje, kuchnia, łazienka, tel: 692 403 072
Sprzedam działkę o powierzchni 1300m2 zmożliwością zabudowy, w obrębie działki prąd,woda, telefon, spokojna okolica, SzklarkaPrzygodzicka, cena: 30zł/m2, tel: 725 378 877
Sprzedam działkę budowlaną na os. Młodychw Kraszewicach, tel: 511 959 877
Sprzedam dom przy lesie wraz z zabudowaniami gospodarczymi, działka 17 arów, Salomony, tel: 885 340 423; 62 731 11 74
Sprzedam działki z warunkami zabudowyobok lasu Marszałki media woda prąd telefon,tel: 889 498 340
Sprzedam działki budowlane w Kobyle Górze,tel: 729 494 646
Sprzedam atrakcyjne mieszkanie 62m2, ul.Kwiatowa, okna pcv, rolety zew., panele, płytki, nowe grzejniki, szafy wnękowe, tel: 508355 134
Sprzedam mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu, okolice Ronda Śródka, o pow. 50m2 poremoncie, wolne od zaraz, tel: 605 119 409
Sprzedam mieszkanie własnościowe, I piętro,3 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, piwnica,52m2, os. Zamkowe, Ostrzeszów, tel: 603 781627
Sprzedam działkę rolną z możliwością przekwalifikowania na działki budowlane, 4 działkipo 3,5 tys. m2, cena: 15 zł/m2. Okolice Czarnegolasu, tel: 697 414 442
Sprzedam działkę 1700m2 w Siedlikowie, warunki zabudowy, tel: 695 468 441
Sprzedam grunt w Joance, pow. 1,6ha, przeznaczenie: przemysł, usługi, składy, magazyny, działalność hurtowa, w okolicy obiektyprodukcyjne i osiedle domków jednorodzinnych, cena: 32 zł/m2 – 512 000 zł do negocjacji, tel: 603 098 888
Sprzedam bezczynszowe dwupoziomowemieszkanie 92m2 w Baranowie, obok os. Murator, istnieje możliwość wydzielenia dwóchmieszkań, II i III piętro, parking przy bloku,opłata do spółdzielni mieszkaniowej: 130 zł,cena: 290 000 zł, tel: 603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Chojęcinie podKępnem, cena: 78 000 zł, do negocjacji. Dostępne różne powierzchnie, tel: 603 098 888
Sprzedam dom w Mechnicach 140m2, działkao pow. 901m2, wymienione okna, po remoncie, zagospodarowane poddasze, zabudowania gospodarcze, garaż, warsztat i inne, dozamieszkania os zaraz, cena: 195 000 zł, tel:603 098 888
Sprzedam działki budowlane w Kochłowach zwarunkami do zabudowy, położone pod lasem, tel: 694 937 349
Sprzedam działki budowlane, Kuźniki (obokpomnika przyrody), wszystkie media, tel: 696026 719
Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym wOstrzeszowie, 48m2, parter, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, tel: 784 783 085
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze, tel: 729 494 616
Sprzedam działkę budowlaną pod Ostrzeszowem (Rogaszyce ) o powierzchni 3000 m, zmożliwością podziału, tel: 661 643 704
Sprzedam działki 15 arów w Ostrzeszowie nanowym osiedlu, cena: 60 zł/m2, tel: 516 483212
Sprzedam 8088m2 ziemi rolnej w Bierzowie,cena: 18zł/m2, tel: 605 577 897
Sprzedam częściowo umeblowane mieszkaniena ul. Kwiatowej, 48m2, III piętro, tel: 531 652101
Sprzedam dom w Ostrzeszowie na ul. Gomułki o pow. 210m2 z dwoma garażami i budynkiem gospodarczym, urządzony i umeblowany,nadający się do natychmiastowego zamieszkania, na działce o pow. 500m2 ogrodzonej izagospodarowanej. Istnieje możliwość podziału na 2 niezależne lokale mieszkalne, tel:601 780 159
Sprzedam działkę o pow. 2,65ha, położonąblisko trasy ''11'', cena: 30zł/m2, tel: 507 460934
Sprzedam mieszkanie w Rogaszycach, czterypokoje, kuchnia, łazienka i ogród, tel: 781 825852
Sprzedam działki budowlane w okolicyOstrzeszowa (Pustkowie Południe), tel: 667

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Spawanie stali czarnej,
nierdzewniej,

aluminium
(np. alufelgi, części

maszyn,
konstrukcje, rury)
tel. 667 419 551

Język niemiecki nauka i
korepetycje

tel: 607 272 128
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143 743
Sprzedam działki budowlane w Książenicach,media w działkach, tel: 663 111 776
Sprzedam działkę budowlaną 1922m2 na nowo powstającym osiedlu domków jednorodzinnych w Doruchowie, media w drodze,cena : 30zł/m2, tel: 691 974 176

ODDAM W NAJEM
Wynajmę dom parterowy, 2 pokoje + kuchnia,miejscowość Zalesie obok Doruchowa, tel:604 225 686
Wynajmę 2 pokoje+kuchnia+łazienka, domjednorodzinny w Sycowie, osobne wejście,liczniki, cena: 600 zł/msc.+opłaty, tel: 62 58202 37
Wynajmę mieszkanie na wsi, Rzetnia, pokój,kuchnia, łazienka, tel: 725 988 991
Wynajmę budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przy DK 11 na działalność handlowousługową, tel: 729 494 616
Wynajmę lokal handlowy o powierzchni 110m2 Ostrzeszów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel:601 580 739
Wynajmę dom 3 km od Ostrzeszowa, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, ogród, garaż, budynekgosp., centralne ogrzewanie, gotowy do zamieszkania, tel: 609 346 877
Wynajmę lokal w Ostrzeszowie, blisko centrum,60m2, tel: 692 853 179
Wydzierżawię dom jednorodzinny, 3 pokoje,łazienka, kuchnia po kapitalnym ramocie, pla

stikowe okna, CO, 6km od grabowa, tel: 62730 58 77
Wynajmę mieszkanie 2 pokoje, kuchnia zaneksem, łazienka w Grabowie (rynek) tel:602 100 371
Wydzierżawię mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2 pokoje, kuchnia, łazienka,C.O. po remoncie, tel: 608 108 789
Wydzierżawię lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowie nad Prosną od 01.01.2014roku, tel: 608 108 789
Wynajmę mieszkanie 38m2. pokoje,kuchnia,łazienka, po remoncie, I piętro, Os. Zamkowe, tel: 509 871 720
Wydzierżawię garaż w Ostrzeszowie przy ul.Zamkowej obok Stalchemu, tel: 605 255 925
Wydzierżawię dom w okolicy Grabowa 6km, 2pokoje, kuchnia, łazienka, duży ogród, C.O.plastikowe okna, po remoncie kapitalnym, tel:662 443 606
Wynajmę budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przy DK11 z przeznaczeniem na handel iusługi, tel: 729 494 646
Wydzierżawię mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną, 2 pokoje, kuchnia, łazienkaC.O. po remoncie, tel: 608 108 789
Wynajmę mieszkanie 3 pokojowe w Bobrownikach (I piętro), tel: 781 635 797
Wynajmę lokal użytkowy o pow. 220m2 wGrabowie nad Prosną przy Rynku, I piętro,nadaje się na handel, gastronomię i inne usługi, miejsce parkingowe przy lokalu, cena: 3500 zł, tel: 603 098 888
Wynajmę garaż przy ul. Grunwaldzkiej wOstrzeszowie, tel: 785 757 752
Wynajmę mieszkanie 2pokojowe w Poznaniuna ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkaniew pełni urządzone i wyposażone, wolne odzaraz, tel: 605 119 409
Wydzierżawię garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531652 101

Wynajmę lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa,przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia + sanitariat) na działalność gospodarczą (nie na sklep). Wysoki standard! Cena donegocjacji, tel: 668 410 575
Wynajmę lokal na działalność gospodarczą(sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa,Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncieogrzewanie kominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077 555
Wynajmę lokal o pow. 60m2 w centrumOstrzeszowa (pl. Kazimierza), tel: 603 506144
Do wynajęcia pawilon handlowy o pow 18m2w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488789
Wynajmę mieszkanie okolice Doruchowa.Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Wydzierżawię lokal na działalność gospodarczą, centrum Ostrzeszowa, 50m od Rynku,powierzchnia 30m2, tel: 601 238 632
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskaniaszczegółowych informacji proszę o kontakt,tel: 665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul.Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka przykładowe działalności: gabinety masażu,dietetyczny, solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:692 994 329

Wynajmę lokale handlowe o pow. 63m2 i28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665780
Wynajmę studentom 3  pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego, tel: 504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2w okolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie,najchętniej dla pracowników drogi S8, wolneod zaraz, tel: 601 147 480
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego, tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Wynajmę lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2, tel:601 756 641
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowiek.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjną, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DOWYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Kupię większą powierzchnię ziemi przydrodze krajowej nr 11, w Ostrzeszowie
lub okolicach. Tel. 732 703 700
Pilnie poszukuję do wynajęcia mieszkania w

blokach najlepiej jeden pokój, kuchnia , łazienka, niekoniecznie z balkonem (mile widzianeumeblowane niewymagane), jako wynajmujący mogę zagwarantować 100% zaufania, płatności rachunków na bieżąco, jak również zerozaległości, tel: 507 156 033
Poszukuję do wynajęcia mieszkania w Ostrzeszowie dla 1 osoby (12 pokoje) na okres min.1/2 roku, tel: 600 232 398
Pilnie kupię mieszkanie ok. 40m2 1/2p ul.Kwiatowa w Ostrzeszowie, tel: 509 064 114
Kupię dom do remontu w Ostrzeszowie, tel:603 098 888
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własnościowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zamkowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Poszukuję do wynajęcia pokoju na os. Zamkowym lub jego okolicach, tel: 724 712 170
Zamienię mieszkanie M3 w Ostrzeszowie naul. Kwiatowej na mieszkanie w Poznaniu, tel:501 529 659
Pan w średnim wieku, bez nałogów poszukujedo wynajęcia umeblowanej kawalerki, w rozsądnej cenie, na dłuższy czas, tel: 665 634665
Kupię ziemię rolną, tel. 534 533 535, 880 681934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuższy okres, tel. 880 681 934

ROLNICZE SPRZEDAM
Sprzedam linę stalową 10, dł. 50m, gr. 12mm,tel: 603 301 294
Sprzedam jałówkę cielną, termin 01.11.2013,tel: 697 809 322
Sprzedam orkan do kukurydzy jednorzędowy,Potinger, tel: 785 117 864

Sprzedam krowę po trzecim wycieleniu i cielną, tel: 693 244 229
Sprzedam brony – 5, tel: 693 763 639
Sprzedam wapno nawozowe, tel: 535 015 400
Sprzedam żyto, cena: 700zł/t, tel: 782 290 626
Sprzedam słomę w balotach 34szt., 30 zł/szt.,tel: 693 413 816
Sprzedam ciągnik Zetor, model 6945, napęd4x4, silnik po kapitalnym remoncie, tel: 782808 294
Sprzedam beczkowóz firmy Kaweco o poj.5500l na tandemie , bez śladów korozji ocynkw zestawie wąż wylewki hydrauliczne , przekaźnik , pompa ssąco tłocząca szerokie dużeogumienie, zapewniam transport w przystępnej cenie, tel: 781 374 281
Sprzedam beczkowóz Joskin 6000l. Pełna obsługa hydrauliczna sterowana z kokpitu w ciągniku, zawieszony na tandemie na szerokimogumieniu+dozownik, tel: 781 374 281
Sprzedam nowy łańcuch do kopaczki elewatorowej (krótki), cena: 550 zł, tel: 607 262 240
Sprzedam rozsiewacz nawozów kos, stan dobry, nowa taśma, tel: 62 730 62 33
Sprzedam rozrzutnik tandem po remoncie, tel:605 232 455
Sprzedam agregat uprawowy 4,2m UNIAGRUDZIĄDZ, tel: 667 146 625
Sprzedam kosiarkę rotacyjną 2,1m, tel: 661689 602
Sprzedam kukurydzę na kiszonkę, 0,7ha, tel:693 824 513
Sprzedam opony tylne do ciągnika, 2 szt.,wym. 16,9x30, tel: 62 730 56 47
Sprzedam cielaki i byczki, tel: 602 809 721
Sprzedam maszynę samozbierającą, tel: 531941 395
Sprzedam przegrabiarko – zagrabiarkę, siedmiogwiazdową, tel: 781 838 468, 62 731 53 59
Sprzedam siewnik poznaniak, szer 2,7 m, tel:669 872 610
Sprzedam silnik elektryczny 11 Kw na wózku,tel: 62 731 53 59
Sprzedam Bronę talerzową do C 330 lub C360, tel: 781 838 468
Sprzedam jałówkę, termin wycielenia02.11.2013, tel: 62 731 63 95
Sprzedam cielną jałówkę, termin wycielenia 22październik, tel: 691 775 684
Sprzedam pług dwuskibowy, tel: 62 733 52 09
Sprzedam byczki mięsne i jałówki, tel: 693 258228
Sprzedam ciągnik Husqvarna CT151 15KMFunkcja koszenia i mielenia trawy + lemieszdo odśnieżania, poj. na trawę 250l Używanytylko 10 rg, tel: 667 859 252
Sprzedam kombajn ziemniaczany ANNA, proszę o kontakt wieczorem, tel: 62 732 16 38
Sprzedam talerzówkę i siewnik zbożowy, tel:512 349 935
Sprzedam cyklop, tel: 605 310 861
Sprzedam rozrzutnik dwuskibowy, polski, znadstawkami, tel: 693 043 606, 62 761 45 20

Sprzedam byczka i cieliczkę tygodniowe, tel:62 730 94 65
Sprzedam pług 5 – cio skibowy, tel: 693 116030
Sprzedam siano w dużych balach, tel: 693 116030

Sprzedam beczkowóz 6500l cały w ocynku,jednoosiowy, pompa ssąco – tłocząca, przekaźnik, 2 wylewki, rozpylacz, hydraulika, szerokie ogumienie, oświetlenie, tel: 721 599 241
Sprzedam obsypnik do kiszonek, kopców, maszyna solidnej konstrukcji z przekładnią lemieszem i stolnica co pozwala regulować siłę,wysokość i odległość wyrzutu gruntu, tel: 781374 281
Sprzedam beczkowóz 5000l, ocynkowany napojedynczej osi, pompa ssąco – tłocząca,wąż, wylewki, przekaźnik w zestawie, tel: 781374 281
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy Rabewerkz kołem podporowym, przedpuszki, hydraulicznie obracany, odcinacze górne, stan bdb.,tel: 721 599 241
Sprzedam kombajn Claas, Mercur&quot; rokprodukcji 1964, stan dobry, heder szerokość2,70, silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814
Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695
Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożową, tel: 600 636768
Sprzedam wóz na 20'' kołach, skrzynia plusdrabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel: 724704 337.
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominator,heder 4m, kabina, sieczkarnia, silnik mercedesa, tel: 62 730 94 65
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel:607 514 664

ROLNICZE/KUPIĘ
Kupie oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 9465
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam garaż 2m x 4m tel: 607 440 811
Sprzedam garaż 5,5m x 5,5m brama podnoszona do góry tel: 607 440 811
Sprzedam tanio 20m tregrów (dwuteownik14), tel: 604 225 686
Sprzedam meblościankę z szafą dwudrzwiową, fronty w kolorze brązowym, wys. 2,10m,dł, 4m, w bdb stanie, po godz. 15,00, tel: 62730 29 62
Sprzedam wózek wielofunkcyjny, czerwonogranatowy, fotelik samochodowy (w kolorzewózka) + śpiworek polarowy, cena: 230 zł, tel:603 982 858
Sprzedam fotelik samochodowy dla dziecka 013kg, cena 50zł, tel: 607 645 001
Sprzedam ubranie do chrztu dla chłopca idziewczynki wraz z butami, cena za komplet:50 zł, tel: 607 645 001
Sprzedam 22 białe zawieszki z organtyny naławki + 4 białe pokrowce na krzesła, tel: 609869 383
Sprzedam drzwi z demontażu  plastikowe,białe, szkło zbrojone, proszę dzwonić po16:00, tel: 728 716 405
Sprzedam wypoczynek Ekoskóra, kolor kościsłoniowej, zadbany 3+2+1 rozkładany, standobry, cena: 700 zł do negocjacji, tel: 669 621731
Sprzedam kuchnię stan dobry, drewnopodobna, zadbana, wymiary 3x60 2x40 2x30, dółblat 100 plus blat zlewu 40, kratka, szybki,

pułki narożnikowe, cena: 500zł, tel: 669 621731
Sprzedam zestaw do przedpokoju, drewnopodobny, nowy, dwie szafki ,lustro wieszak napłaszcze i kurtki, szuflady, cena: 200 zł, tel:669 621 731
Sprzedam dywany, fiolet, zadbany, wymiary280/180, plus chodnik pod kolor gratis, cena:150 zł, brązowy, mniejszy, plus chodnik podkolor gratis, zadbane, cena: 80zł, tel: 669 621731
Sprzedam roczny tapczan brąz z dodatkamimiodowymi,dwie poduch zadbany na srebrnych nóżkach, duża skrzynia, cena: 300 zł, tel:669 621 731
Sprzedam firmowe ubranka, od narodzin do10 roku życia, cena: 5 zł/szt., oraz bluzki wrozmiarze 2135, cena: 10 zł/ szt., tel: 667 090933
Sprzedam łóżeczko z szufladą i materacem,cena: 100 zł, tel: 667 090 933
Sprzedam dużą ilość ubranek dla dziewczynki,rozm. 68 – 92 cm, cena: 200 zł/zestaw lub 5zł/szt., tel: 781 236 378
Sprzedam dwa śpiworki niemowlęce, cena: 35zł/szt., tel: 781 236 378
Sprzedam rower górski, średni, koła 26'', stanbdb, Doruchów, cena: 200 zł, tel: 608 741 553
Sprzedam rower damka, niemiecki, koła 28'',przerzutki, stan dobry, Doruchów, cena: 200zł, tel: 608 741 553
Sprzedam trzy okna metalowe, 2m x 50 cm,pasują do garażu i płyt betonowych, cena: 100zł/szt., tel: 603 383 307
Sprzedam grzejnik, wym. 80x70, cena: 70 zł,tel: 603 383 307
Sprzedam stolarkę holenderską, tel: 728 309512
Sprzedam betoniarkę 250l na siłę, tel: 728 309512
Sprzedam kanapę młodzieżową, używaną,żółtoniebieską, poduchy oparciowe, pojemnik,wym. 80x95, spanie: 150x200, stan bdb, fotona email, tel: 607 470 832
Sprzedam wciągarkę do dachówki GEDA, tel:781 958 975
Sprzedam meblościankę, kolor popiel, 2,80m,w bdb stanie, cena: 300 zł, tel: 609 877 369
Sprzedam rower męski kola 26' używany, cena: 80 zł, tel: 661 971 639
Sprzedam wózek dziecięcy, dwu funkcyjny,używany, cena: 130 zł, tel: 601 937 880
Sprzedam rower biegowy, używany kola 10'',cena: 20 zł, po 20.00, tel: 62 730 12 42
Sprzedam samochodziki hotwheels używane,po 16.00, tel: 725 879 096
Sprzedam ubranka dla dziewczynki od narodzin do 5 latek, również wózek wielofunkcyjnyw bdb stanie, tel: 662 625 545
Sprzedam płaszczyk zimowy dla dziewczynkiw rozmiarze 56 lat firmy next, używany, w bdbstanie, cena: 80 zł, tel: 697 384 769
Sprzedam korki nike mercurial, rozmiar 42,26.5 cm, używane, stan bdb, po 16.00, tel:725 879 096
Sprzedam łóżeczko drewniane z materacemprzewijak+ gratis komplet pościeli, tel: 603 250751
Sprzedam nosidełko 013kg i leżaczekbujaczek cena do uzgodnienia, tel: 603 250 751
Sprzedam komplet wypoczynkowy, tapczan, 2fotele, 2 pufy, ława, cena: 350 zł, tel: 691 232835
Sprzedam 2 fotele w bdb stanie, cena: 150 zł,tel: 691 232 835
Sprzedam stolik pod TV z obrotowym blatem,tel: 607 565 546
Sprzedam piec kuchenny na wysokich nogach, mało używany, tel: 607 565 546
Sprzedam łóżeczko kołyskę, tel: 785 015 400
Sprzedam wyposażenie sklepu odzieżowego,regały przyścienne 4,5m, 3m, 2m; regały wol
nostojące tzw gondole, regały przyściennewolnostojące, manekiny wystawowe damskie,wieszaki zwykłe, spódnicowe, dziecięce, tel:609 289 248
Sprzedam odzież używaną po sklepową, cena: 2 zł/kg, tel: 609 289 248
Sprzedam płaszcz damski, rozmiar L, jasnoniebieski, długi nienoszony (za ciasny dlamnie) w idealnym stanie, obszyty kożuszkiem,na szczupłą i wysoką osobę, ok. 167cm, tel:733 252 207
Sprzedam szczenięta owczarka niemieckiego,długowłosego, z rodowodem, hodowla zarejestrowana, tel: 663 873 788
Sprzedam bardzo tanio meblościankę, stanbdb, tel: 663 923 245
Sprzedam łóżko drewniane, sosna, jednoosobowe z materacem, cena: 200 zł, tel: 721 159195
Sprzedam lampę UV, nowa na gwarancji, cena: 80 zł, tel: 530 232 408
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Sprzeda fotelik nosidełko od 0 do 9 kg odcienie granatu, cena: 40 zł, tel: 530 232 408
Sprzedam nowy tel kom. iPhon5 w kartonie,nie używany, tel: 664 098 587
Sprzedam łóżko piętrowe bez materaców, cena: 300zł, tel: 607 966 434
Sprzedam beczki PCV 200L, 5szt, cena 30złza sztukę do różnych zastosowań, 790 436605
Sprzedam zestaw wypoczynkowy w bardzodobrym stanie, kanapa z możliwością spania,2 fotele ze schowkami pod siedziskiem, 2 pufyze schowkami, tel: 667 260 978
Sprzedam sofę 3osobową, stan bdb, cena:100 zł, tel: 965 381 818
Sprzedam biurko do komputera, cena: 50 zł,tel: 695 381 818
Sprzedam wózek spacerowy marki Chico, kolor, zielonoczarny, torba, cena: 150 zł, tel: 695381 818
Sprzedam szczenięta Cockerspaniel, odbiórkoniec października, tel: 692 285 630
Sprzedam stolik pod RTV, cena: 50 zł, ławęrozkładaną, cena: 150 zł, tel: 609 371 540
Sprzedam spacerówkę laskę, cena: 50 zł, tel:609 371 540
Sprzedam ławę dębową, szklaną, tel: 609 496803
Sprzedam rower dla dziecka w wieku 37 lat.Prawie nowy, niezniszczony, boczne kółka,cena: 220 zł, tel: 793 002 435
Sprzedam meble młodzieżowe, łóżko oraz dywan, tel: 603 659 218
Sprzedam suknię ślubną, białą, rozmiar 42 nawzrost 170172, cena: 500 zł, tel: 781 635 797
Sprzedam sokowirówkę elektryczną, tel: 603478 475
Sprzedam klocki lego używane, tel: 725 879096
Sprzedam stół szklany 120/76, do tego 6krzeseł, cena: 300 zł, tel: 604 353 199

Sprzedam suknię ślubną 170 wzrostu , rozmiar 38/40 w całości biała wykańczana koronką, tren długi podpinany do tego bolerkokoronkowe krótkie i buty rozmiar 40, cena 300zł, tel: 604 353 199
Sprzedam stemple budowlane, cena: 5 zł/szt.,tel: 604 517 464
Sprzedam kabinę prysznicową z wanną z hydromasażem, 150x85 (sauna, hydromasaż,radio, możliwość podłączenia telefonu), wyślęzdjęcia na email, tel: 663 579 384

Sprzedam smartfon LG L5, nowy, nieużywany,2 lata gwarancji, cena: 500 zł, tel: 663 579 384
Sprzedam jamniczki miniaturki, tel: 692 194731
Sprzedam nowy rower Yukon Gtix, gwarancjaważna do 18.08.2014, cena: 500zł, tel: 662588 497
Sprzedam telefon Nokia N9, różowa, pełenkomplet, stan bdb, cena: 700 zł, tel: 725 081173
Sprzedam dachówkę karpiówkę firmy TONDACH, kolor czerwony. Posiadam 80m2 krycia + gąsiory i krańcowe dachówki, tel: 665012 008
Sprzedam nokie 6300, tanio, w zestawie telefon, ładowarka, kabel USB i karta 1gb, tel: 664843 033
Sprzedam suknię ślubną białą 1  częściową,rozmiar 34/36, wzrost 162165, dół prosty gorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona, z salonu po czyszczeniu. Możliwośćwysłania zdjęć na email lub osobistego obej

rzenia w komisie w Ostrzeszowie, ul.Św.Miko
łaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam stół szklany dł. 120 szer.76 do tego
6 krzeseł, cena: 300zł, tel: 694 353 199
Sprzedam meble pokojowe kolor olcha szer.3m, tel: 691 884 804
Sprzedam meblościankę w kolorze brązowymna wysoki połysk, do tego stolik, komplet wypoczynkowy tapicerowany w kolorze bordowym ( tapczan i 2 fotele) 4 krzesła również wkolorze bordowym, oraz bordowy dywan, firanka gratis, stan bdb, mało używane, możli

wość wysłania zdjęć na maila lub obejrzenia wOstrzeszowie, cena: 1500 zł, tel: 795 139 369
Sprzedam hydrant, tel: 697 514 605
Sprzedam ziemie (jakość bdb), odbiór własnym transportem, tel: 696 026 719
Sprzedam rower damski używany, kola 26',cena 130 zł, tel: 730 269 312
Sprzedam zbiór monet 2zł, z lat 19952013,250 szt., tel: 697 013 255
Sprzedam drewno opałowe w wałkach o dł.1m, sosna lub liściaste, tel: 536 582 099
Sprzedam fotelik – nosidełko, stan bdb, tel:695 468 441
Sprzedam wózek głęboki+gondola+spacerówka, cena: 200 zł, tel: 695 468 441
Sprzedam kuchenkę gazowo  elektrycznąMastercook + lodówkę Amica + mikrofalę,używane, tel: 603 478 475
Sprzedam komodę pod RTV, komodę podakwarium, ławę, tapczan, 2 fotele typu finka,wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam drewno opałowe i kominkowe, cena: od 130 zł, dowóz gratis, tel: 609 134 282
Sprzedam frezy do drewna, tel: 600 971 785

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zaginęła kotka, czarno rudo biała Mori, reaguje na swoje imię, okolice FUMu, stacji Statoil,ul. Przemysłowej, na znalazcę czeka nagroda,tel: 667 331 835
Zgubiono kluczyk do auta z brelokiem, uczciwego znalazcę proszę o kontakt: tel: 691 325998
16.09.2013r w okolicy Polleny lub punktu Cyfrowego Polsatu zgubiono dowód rej. Niemiecki od pojazdu VW Polo. Na uczciwegoznalazcę czeka nagroda, tel: 691 595 174
2 września w okolicy Rynku w Ostrzeszowiezgubiono klucz do samochodu marki Seat Leon. Uczciwego znalazcę proszę o kontakt, tel:601 391 863
Zaginęła mała sunia kundelek, rudy z oklapniętymi uszkami i białym krawacikiem podszyją, w okolicach Siedlikowa, tel: 669 518005

ODDAM / PRZYJMĘ
Przyjmę ziemię lub gruz na podwyższenie te
renu na działce, tel: 697 514 605
Oddam w dobre ręce młode i samodzielne kocięta, tel: 783 282 440
Kupię świnkę morską długowłosą,tel: 697 398851
Przyjmę lub kupię magnetofon przenośny,szpulowy, tzw. reporterski, tel: 669 177 119
Przyjmę zużyty sprzęt elektryczny oraz lampowy i płyty winylowe, tel: 669 177 119
Przyjmę małego pieska, tel: 697 285 266
Oddam szczeniaczka w dobre ręce, nie będziezbyt duży gdyż jest pomieszany z jamnikiem,tel: 663 313 627
Poszukuję osoby na wspólny dojazd z okolicDoruchowa do Kępna. Praca od 917, tel: 881

926 014
Oddam gruz, tel: 693 431 819
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, do

odzyskania 10 tys. sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555
ZATRUDNIĘ

Lubisz pracę między ludźmi? Chcesz czegoświęcej niż zwykłego etatu? Zapraszamy dozłożenia CV w MultiHome.pl . Wymagamywłasnego samochodu i dobrej znajomościkomputera.Tel. 887415555
Zatrudnię murarzy z doświadczeniem, tel: 505140 887
Przyjmę pracownika do montażu stolarki budowlanej, tel: 668 182 860
Poszukuję korepetytora j. Francuskiego, tel:723 970 903
Pilnie przyjmę do pracy pracownika wykończeń wnętrz, tel: 603 462 882
Firma Aquator poszukuje osoby uczącej się wtrybie zaocznym do pracy na parkingu. Obowiązki: wystawianie biletów parkingowych,przyjmowanie opłat za postój, obsługa kasy fiskalnej, pilnowanie porządku i czystości naparkingu. Praca od poniedziałku do piątku od7:0015:30, tel: 62 732 08 33

Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477
Firma Cerma S.C. zatrudni elektryka z uprawnieniami SEP do 1KW oraz ślusarza / spawacza, tel: 62 730 04 00
Zatrudnię osobę do obsługi programu CAD

KUCHNIE, praca w Ostrzeszowie, tel: 600 97185
Zatrudnię wykwalifikowanego stolarza, pracana terenie Ostrzeszowa, tel: 600 971 785
Zatrudnię pracownika w gospodarstwie rolnym, tel: 697 227 207
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem, tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:728 454 709
Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalowych z uprawnieniami na wózek widłowy, spawaczy oraz operatora wózka widłowego, tel:603 505 958

Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat, 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie, wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny, CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok,tel: Agnieszka Kempińska 609 880 760, agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widziane doświadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowo – magazynowej, wymagana znajomość pakietu Microsoft Office (Word, Excel) oraz baz danych,mile widziane prawo jazdy kat. B i znajomośćjęzyka angielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie, wymagana znajomość obsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych, mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel. 601 483283 w godz. 10.00 do 18.00

Przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę, wiek od 25 lat (może być rencista lubemeryt) z doświadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727462 839, dzwonić po godz. 20:00

Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882, proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy, tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia, tel. 697 806 775
Zatrudnię asystenta  projektanta, tel: 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Praca jako konsultantka w FM, wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju, tel: 882077 704

SZUKAM PRACY
Doświadczony kierowca kat. B, dyspozycyjny,szuka pracy od zaraz, tel: 603 497 499
Malarz – tapeciarz szuka pracy, tel: 693 431104
Kierowca kategorii B,C,T, operator koparki podejmie pracę od zaraz, tel: 530 405 298
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub opieka nad starszą osobą lub sprzątanie wdomu tel: 662 625545
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 667 426 491
Nauczycielka z wyższym wykształceniem ospec. Edukacja Przedszkolna i Wczesnoszkolna na wcześniejszej emeryturze zaopiekujesię dzieckiem w wieku przedszkolnym,uczniem klas IIII (pomoc przy odrabianiu lekcji), na terenie Ostrzeszowa, tel: 665 584 536
Szukam praktyk jako fryzjerka do klasy 3 wroku szkolnym 2014/2015 okolice Ostrzeszowa, tel: 530 232 408
Kobieta 29l szuka pracy, ukończone studiapedagogiczne polonistyczne, odbyty staż wsekretariacie, prawo jazdy kat. B,kurs komputerowy, interesuje mnie każda praca z wyjątkiem przedstawiciela handlowego i agentaubezpieczeniowego, jestem zarejestrowana wUrzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymagane szkolenie, tel: 733 252 207
Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828

767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w aptece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 663 923 245
Kierowca kat. B poszukuje pracy dorywczej naweekendy, tel: 726 533 576
Poszukuje pracy w Norwegii. Mężczyzna lat29, dobra znajomość j. angielskiego oraz j.niemieckiego, BDB obsługa Komputera orazsprzętu biurowego, prawo jazdy Kat. B, doświadczenie w prowadzeniu pojazdów osobowych oraz dostawczych Busów, chęć donauki j. norweskiego, doświadczenie w pracyzagranicą, tel: 797 318 584
Poszukuję pracy jako kierowca kat. B+C, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadczeniem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckiegoposzukuje pracy, tel: 788 379 012
Nauczyciel biologii i chemii z przygotowaniempsycho pedagogicznym poszukuje pracy odzaraz, tel: 691 883 584
Grafik komputerowy z biegłą znajomością języka angielskiego szuka interesującej pracyna terenie Ostrzeszowa i okolic lub zdalnej,tel: 606 300 936
Kobieta w średnim wieku posiadająca ubezpieczenie poszukuje pracy, tel: 663 488 789
Poszukuję pracy za granicą jako budowlaniec,tel: 62 730 88 49
Poszukuję pracy za granicą jako płytkarz, ma

larz, tel: 501 647 573
Osoba niewidoma poszukuje pracy chałupniczej, tel: 724 704 337
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373
Kierowca kat.C+E D+E podejmie pracę na ½etatu, posiadam grupę inwalidzką, tel: 603 301294
Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licencjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:693 208 692
Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawnościposzukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie (naprzyuczenie) w Kobyla Górze lub Ostrzeszowie, tel: 722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel: 721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy, okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, uczciwy, uczynny,konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą,szczerą, niepalącą panią w wieku 30 – 48lat, która pragnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy: marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w redakcji po uprzednim okazaniu dowoduosobistego
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Nie musitak być. Ta rubryka jest Twoją szansą naodnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, żezamieszczamy tylko poważne anonsy. Jakzamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcjirazem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

Poszukuję osoby do
wykańczania wnętrz z

doświadczeniem
tel. 665 288 014

USŁUGI W
ZAKRESIE

WYKAŃCZANIA
WNĘTRZ:

 montaż regipsów
 malowanie, tapetowanie
 montaż sufitów
podwieszanych

 adaptacje poddaszy

 układanie paneli
podłogowych

 glazura, terakota
 gładzie gipsowe
 ocieplenia
 tynki ozdobne
wewn., zewn.

 instalacje elektryczne
 usługi minikoparką
tel. 609 196 838

Poszukuję korepetytora
j. francuski

tel: 723 970 903

Przyjmę kobiety do
wyklejania stelaży

tapicerskich, praca na
akord w Kępnie.

Zapewniam transport
tel: 721 666 835

Firma TraskoInwest Sp. z o.o.
z siedzibą w Ostrzeszowie zatrudni pracowników w Wydziale

Ślusarki Aluminiowej.
Poszukujemy również montażystów.

Chętnych prosimy o kontakt pod
nr tel. 609 609 005 lub

email j.nowakowski@trasko.pl
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł.

Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt
zlokalizowany o powierzchni

1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²) w jednym
kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Lokalizacja- Świba. Media:

woda, prąd. Cena 1 .300.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położone

na parterze w miejscowości
Kopaniny. Dodatkowo piwnica

około 30 m². Mieszkanie wymaga
wykończenia. Działka 1 250 m².
Opcja kupienia całego domu.

Powierzchnia 79 m². Cena 1 20.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność

oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,

otwarta kuchnia, wnęka z
wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2

balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do

remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z
działką budowlaną 1 5ar za

kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z

możliwością przekształcenia na
działki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie. Tel:

609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo

i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa. Tel: 609

00 88 88.

Do sprzedaży nowy,
wolnostojący dom w Opatowie
na Osiedlu Młodych. Budynek

jest w stanie surowym
zamkniętym, podpiwniczony.

Działka 7 ar (785m²) . Prąd,
woda, siła , kanalizacja.

Powierzchnia 1 60 m². Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako

przedszkole. Potrzebna
powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena

do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska.

Ogrodzona działka 26 arowa.
Media: prąd, woda, ogrzewanie
piec- Eco groszek, kanalizacja.

Przed domem plac do
parkowania. Powierzchnia 21 6

m². Cena 390.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt- Pieczyska pod
Wieruszowem. Pow. gruntu ok. 1

ha. Całość ogrodzona. Około
połowa terenu utwardzona tworzy

duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część

rekreacyjna. Pow. zabudowy 41 3
m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;

droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I
piętro – Ostrzeszowie, centrum
miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2

pokoje, łazienka z wanną,
kuchnia. Strych, piwnica,

podwórko z bramą wjazdową
oraz zabudowania gospodarcze.

Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom
dwupoziomowy z

prosperującym barem.
Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².

Działka 1 93 m². Nieruchomość
nadaje się idealnie na

prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym

budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod

budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.

Powierzchnia 1 .1 22 m².
Cena 49.500 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800

m²) terenów zielonych.
Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.
Tel: 603 09 88 88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420

m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c

netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m² w
świetnej lokalizacj i Kępna-

Osiedle Wiosny Ludów. Znajduje
się na parterze budynku

wolnostojącego. Praktyczny
układ pomieszczeń. Cena najmu

800 zł netto + media. Kaucja
1 500zł. Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o

powierzchni 38,4 m². Media:
prąd, woda, szambo. W cenie

również pomieszczenia
gospodarcze, piwnica oraz

udziały w gruncie z możliwością
odkupu. Powierzchnia 38,4 m².

Cena 79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w

Hanulinie. Szacowane
powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie

n/Prosną przy Rynku na I
piętrze. N ieruchomość nadaje
się na handel, gastronomię i

inne usługi. Miejsca
parkingowe przy lokalu. Cena

3.500 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.

Wymienione okna, po remoncie.
Zagospodarowane poddasze.
Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do

zamieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod
Kępnem. Cena od 78.000 zł. Do

negocjacj i . Dostępne różne
powierzchnie. Tel: 603 09  88 88.

Sprzedam bezczynszowe
dwupoziomowe mieszkanie 92 m2

w Baranowie obok osiedla
Murator. I stniej możliwość

wydzielenia dwóch mieszkań. I I i
I I I piętro. Parking przy bloku.

Opłata do spółdzielni
mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance, pow.
1 ,6 ha. Przeznaczenie: przemysł,

usługi, składy, magazyny,
działalność hurtową. W okolicy
obiekty produkcyjne i osiedle

domków jednorodzinnych. Cena
32zł/m² - 51 2.000 zł do negocjacj i .

Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Sprzedam działkę budowlaną z
dużym potencjałem w

miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania

gospodarcze, drewniana stodoła.
Media: woda, prąd, kanalizacja-

nie wprowadzona na działkę.
Powierzchnia 3.700 m². Cena

50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena

69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m2) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.

Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Kontakt: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Pow. 80

m². Kuchnia, 3 pokoje, łazienka
z wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni

1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z
gruntem o pow. 78 ar 1 70.000

zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze

otwarta przestrzeń do
zaadaptowania. Cena: 21 0.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na

obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do 50 m² w
Kępnie. Tel: 603 09 88 88.

Domek-bliźniak do remontu,
ok. 90 m², w tym 3

pomieszczenia, kuchnia,
łazienka, przedpokój oraz

poddasze do zaaranżowania.
Działka 4.900 m², część działki

to grunt rolniczy.
Cena 95.000 zł.

Kontakt: 609 00 88 88

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.
603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w

nowoczesnej architekturze
ogrodzona, z miejscem na bramę

wjazdową. Cena 55.000 zł.
Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i

magazyny. Cena 3.000.000 zł netto
(+23% VAT) .

Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł

do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów w
Kępnie w bloku z cegły! Układ: 2

pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój. Możliwość

umeblowania za dodatkową opłatą
(zabudowa kuchenna, szafy w

pokojach, meblościanka, inne) .
Pow. 37,7 m². Cena 1 55.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:

grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty

leśne. W części ogrodzonej
znajduje się domek letniskowy,

budynek gosp., sauna. Cena:
1 95.000 zł.

Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Dom 203 m2, Rychtal ul.
Wierzbowa. Działka 800 m2.

Wybudowany z ceramiki, dach
pokryty papą, częściowo
podpiwniczony. salon,

kuchnia, 3 pokoje, łazienka,
poddasze użytkowe. Dojazd

drogą asfaltową. Cena:
1 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na parterze-
Domanin. Przynależne 2 piwnice,

własnościowa działka z bramą
wjazdową oraz garaż . Układ: 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon. Pow. 63 m2. Cena: 1 49.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m2 ok. 1 00m od
kępińskiego rynku. Parterze,

własne odrębne wejście, witryna
sklepowa. Podzielony na cz. główną
oraz cz. Socjalną. Cena 690 zł netto

/m-c (w tym ogrzewanie) ,
kaucja 1 000 zł.

Tel: 609 00 88 88.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością

przekształcenia na 4
działki budowlane,okolice

zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy

lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,

niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-

ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25

zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania luksusowy dom
umeblowany o pow. 21 4m2 w
spokojnej okolicy. Działka o

pow. 61 2m2 z ogrodem
prowadzonym z dużą

starannością. Kępno , Baranów
Os. Murator. Cena 560.000zł.
Kupujący nie płaci Prowizj i .

Tel.880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,

woda w granicy, internet
radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.

1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-

net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce

1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-

pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-

dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do

mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-

cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.

podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z

rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-

dzenia działalności handlo-
wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.

Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,

sąsiadująca z domami
jednorodzinnymi. Media: prąd,

woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.

Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie

zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.

Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena

42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w

sąsiedztwie zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.

Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów

gm Łęka Opatowska, blisko S-
1 1 .Cena 42zł / m2

tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,

woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również

pod zabudowę. Lokalizacja
Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/

m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z

trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,

telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w

poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do Sprzedania działka o pow.
1 050 m2 Media prąd,

kanalizacja , woda, gaz,telefon
w granicy. Otoczenie

nieuciążliwe. Ukształtowanie
terenu płaskie. Lokalizacja

Ostrzeszów. Cena 79,800 zł tel:
534 533 535 Kupujący nie płaci

prowizj i

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,

woda w granicy, internet
radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania grunt o pow
2,77 ha przy drodze na

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie

zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299

m2, prostokątna, częściowo
ogrodzona.Prąd doprowadzony,

woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-

wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Sprzedam dom parterowy na wsi 1 00
m2 z dużym ogrodem 2200m, i no-
wym garażem. Dom po całkowitej

renowacji . Salon z kominkiem i
aneksem kuchennym, CO + komin-

kowe. Po renowacji . Spokojna okoli-
ca blisko las, cena do negocjacj i

tel. 603 678 857

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa
SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. użytkowej 1 00
m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwo-
ścią adaptacji ,

działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certy-

fikat - dom
energooszczędny,

wysoki standard. Lo-
kaliz.: okolice

klasztoru.

Cena: 560 tys. zł.
tel. 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Sprzedam dom jednorodzinny o
pow.1 00m2 na działce o
pow.1 232m2 położony w

Centrum Ostrzeszowa w cichej
i spokojnej okolicy. Media

prąd,woda,gaz,telefon,kanaliza
cja. Cena 220.000zł do

negocjacj i Tel.534 533 535

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

Do sprzedania
reprezentacyjna

kamienica zlokalizowana
w samym sercu

Ostrzeszowskiego Rynku
Idealna się na

reprezentacyjną siedzibę
firmy, banku,

przychodnię, lokale
biurowe do wynajęcia lub
mieszkania.. Na parterze
lokal handlowy Tel. 534

533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288

m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-

sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.

Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2
do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-

wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-

reny na spacery.

Do sprzedania dom o
pow. 1 52 m2, piekny

ogród, garaż,
ogrzew. gaz i komi-
nek, 2-kon., parter;
hol, salon, kuchnia,
łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 po-

koje, łazienka;
spokojna okolica,
osiedle domków;

Ostrzeszów

Cena: 389 tys. zł.
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedania dom
pow. 1 00 m2 +

zab.gospo. + 1 ,06 ha
ziemi IV klasy,parte-

rowy z poddaszem
użytkowym, 5 pokoi,
kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda,
kan, telefon. Teren
ogrodzony, zjazd z
drogi asfaltowej.

Komorów.

Cena 220 tys. zł.
tel. 534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z

urządzoną kuchnią na
parterze. Lokalizacja Centrum

Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681
934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym

garażem. Teren ogrodzony.
Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do wynajęcia komfortowy dom
o pow.1 34m2 urządzony z

podwójnym garażem Kępno,
Os.Murator 1 200zł/m-c + media

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym

o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie

nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Do wynajęcia eleganckie domy w
zabudowie szeregowej o

pow.1 26m2 zlokalizowane w
centrum Kępna Wynajem

1 300zł./m-c + media

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny

pod działalność handlowo-
usługową.

Lokalizacja Tabor Wielki
Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 399 tys. do negocjacj i Tel
880 681 934

Do wynajęcia lokal w Rynku o
pow. 1 60 m2 pod handel,

usługi,gabinet. Duże witryny,
lokal w ciągu komunikacyjnym.

Kępno Cena 4000 zł/ m-c
Tel. 880 681 93

Do wynajęcia lokal o pow. 260m2
usytuowany na parterze
budynku mieszkalnego

wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-c+

czynsz
Tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd

z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-
cja 20 km od

Kępna w kierunku Katowic. tel.
tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

SSPPRRZZEEDDAANNEE

SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub

magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

WWYYNNAAJJĘĘTTEE

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Sprzedam dom jednorodzinny, wol-
no stojący, jednopoziomowy, pod-
piwniczony z garażem i budynkami
gospodarczymi. Powierzchnia użyt-

kowa 1 1 0m2, powierzchnia całej
działki 1 1 00m2, rok budowy: 1 972,

Rejmanka - Zajączki, 3 km od
Ostrzeszowa, cena: 1 75 tys. zł do

negocjacj i , tel: 62 730 1 4 73

Do sprzedania działka budowlana
o pow. 1 462 m2,W sąsiedztwie no-

we domyjednorodzinne, świetne
tereny rekreacyjne -tuż obok lasu

Klasztornego, Spkojna okolica -
dobry dojazd. Mdia: woda, prąd,
kanalizacja. Lokalizacja Ostrze-
szów - Kuźniki Cena 45zł/ m2 do

negocjacj i . Tel. 534 533 535

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

SSPPRRZZEEDDAANNEE

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE
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PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYYBobaski z naszych stron

Jakub, synek państwa KingiPalat i Przemysława Gołdynaz Kraszewic, ur. 15.10.2013 r.,waga 3330 g.

Leoś, synek państwaHonoraty i Jakuba Stodolnychz Doruchowa, ur. 14.10.2013 r.,waga 4450 g.

AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Piękny ale już trochę starszy pies. Mawspaniały charakter i pilnie potrzebujedobrego domu i nowego kochającegopana.

Sunia pinczer średni. Bardzo wierna icierpliwa.

1 7 października br. odwiedzi-
łem Szkołę Podstawową w

Siedlikowie, w której od dłuższe-
go czasu trwają i powoli zbliżają
się ku końcowi dwa ciekawe pro-
jekty. Pierwszy z nich to , ,Filmo-
we Pogwarki”, drugi - konkurs
, ,Nasze Beranie”, czyli wiedza o
Siedlikowie i gwarze siedlikow-
skiej . W projekty zaangażowane
są dzieci z klas starszych.

Projekt ,,Filmowe Pogwarki”polega na stworzeniu krótkiegofilmu animowanego, w którymgłówną postacią jest pisarz MarianPilot, urodzony w Siedlikowie.Jest on przedstawiony jako małychłopiec pasący gęsi i mówiącygwarą. W tle piękna makieta, wykonana przez dzieci, przedstawiająca krajobraz wsi, pola, kościół,zabudowania oraz ludzi i zwierzęta, a w niej główna postać  Marianek  kozok z Siedlikowa.,,Filmowe Pogwarki” to projektrealizowany przez Centrum Edukacji Obywatelskiej przy współpracy z Fundacją Akcji i Animacji.Projekt drugi, organizowanyrównolegle, to konkurs „NaszeBeranie”, czyli wiedza o Siedlikowie oraz związanej z nim gwarzesiedlikowskiej. Do III etapu zakwalifikowali się następującyuczniowie: Miłosz Nowak (kl. 6),Martyna Gruchot (kl. 4), Julia Danielska (kl. 5), Malwina Szłapik(kl. 6), Patryk Walczybok (kl. 6),Artur Matys (kl. 6), NikodemCempel (kl. 6), Julianna Mądra(kl. 5), Katarzyna Panek (kl. 5).Dzieci musiały wykazać siędość rozległą wiedzą, m.in. musiały napisać legendę powstaniaSiedlikowa, o czasach zaborów, ohistorii kościoła, A. Apostoła orazznajomością zapomnianej już wdużej części gwary. Pisały też o

miejscowych potrawach oraz omiejscowych obrzędach. Konkurszakończy się, a tym samym wręczenie nagród nastąpi 8 listopadabr. w czasie ,,Święta języka ojczystego”. Nagrodą będzie książkaMariana Pilota ,,Słownik gwary”,opatrzona autografem pisarza.Dzieci są zadowolone z obuprojektów. Zadania, którym musiały sprostać, pozwoliły im nabyćnowe doświadczenia i umiejętno

ści, bo i scenografię wsi do filmutworzyli: zabudowania, figurkiosób i zwierząt, drzewa; zapoznały się też z zasadami tworzeniaanimacji; mogły porównać i nauczyć się od specjalistów, m.in.jak prawidłowo wykonać poszczególne etapy animacji (przy dużejpomocy pani Urszuli Siudzińskiej). Nagrali też dialogi do filmu. Uczyli się robienia zdjęć,ujęć, oraz ich opracowania; materiał zgrywali w całość i nakładalidźwięk do postaci. Na koniec tworzyli napisy do filmu. Praca odby

wała się w grupach. W tymtemacie zajęcia prowadziły: p.Barbara Kosowska (BibliotekaPubliczna), p. Angelika Ochendowska (warszawska FundacjaAkcja – Animacja), p. PaulinaKłobuch (polonistka ze szkoły wSiedlikowie). Wszystko pod pomocną opieką pani dyrektor – Anny WiśniewskiejPolus.Społeczności szkolnej w Siedlikowie możemy pogratulować,

że ich dzieci mają tak szerokie pole możliwości zdobywania dodatkowej i ciekawej wiedzy, oraz żemają tak wspaniałych nauczycieli,którzy im tą drogę umożliwiają,potrafiąc uatrakcyjnić im naukę.Życzę dalszych sukcesów orazciekawych projektów.Byłem i z zadowoleniem opisałem...
Wiesław Kaczmarek

Projekt filmowy i ciekawy konkurs gwary
siedlików

Jakub, synek państwa Iwony iTomasza Rabiegów zGrębanina Kolonii II, ur.17.10.2013 r., waga 2900 g

Magdalenka, córeczkapaństwa Lucyny i RobertaPiątek z Grabowa nad Prosną,ur. 17.10.2013 r., waga 3230 g

synek państwa Moniki iKarola Kubiaków z Rogaszyc,ur. 18.10.2013 r., waga 4020 g
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LEW

Miłość: Wokół cie
bie są dwie osoby,
które rywalizują o

twoje względy. Czeka
cię wiele wyjść i z pewnością miło
spędzisz czas.
Zdrowie: Jesienna pora da ci od
czuć przemęczenie i ciągłe niewy
spanie.
Pieniądze: W finansach możesz
cieszyć się stabilną sytuacją. Po
trafisz dobrze wydawać pieniądze,
jesteś osobą coraz bardziej
oszczędną.

WAGA
Miłość: Nad twoim
związkiem zawisły
czarne chmury.

Coraz trudniej bę
dzie ci się dogadać z

partnerem.
Zdrowie: Mogą pojawić się proble
my z gardłem.
Pieniądze: Dostaniesz długo ocze
kiwane pieniądze, z których bę
dziesz bardzo zadowolony. Pomoże
ci to wyjść z wcześniejszych zobo
wiązań finansowych.

KOZIOROŻEC
Miłość: Powiększy
się twoja rodzina.
Możesz spodzie

wać się dziecka. W
stałych związkach będzie ocieple
nie waszych relacji.
Zdrowie: Uważaj na problemy z
nerkami, które przysporzą ci bólu.
Pieniądze: Masz teraz szczęście
do pieniędzy. Każda zainwestowa
na gotówka będzie się mnożyła.

BYK
Miłość: Twoja
atrakcyjność wzro
śnie, gdyż pojawi

się nowy wielbiciel,
który za wszelką cenę

będzie chciał cię oczarować.
Zdrowie: W tym tygodniu nic nie
zagraża twojemu dobremu samo
poczuciu.
Pieniądze: Ogranicz wydatki na
przyjemności, możesz spróbować
na loterii.

RYBY
Miłość: Docenisz
swojego partnera,
a nawet sprawisz

mu jakąś niespo
dziankę. To ci się

opłaci. Dzięki temu pomiędzy wami
będzie tak jak podczas miesiąca
miodowego.
Zdrowie: Czas zwolnić tempo, je
steś przemęczony...
Pieniądze: Twoje konto bankowe
cieszy się dość pokaźną sumą. Uda
ci się wcześniej spłacić kredyt.

PANNA
Miłość: Poznasz
nową osobą, którą
będziesz zauro

czony i rzucisz dla
niej wszystko. W stałych związkach
powieje chłodem...
Zdrowie: Zdrowie ci dopisuje i póki
co, nic mu nie zagraża, ale witami
ny profilaktycznie nikomu nie za
szkodziły.
Pieniądze: Przed tobą stoi wiele
nieplanowanych wydatków, więc le
piej zwracaj uwagę, na co wydajesz
pieniądze.

RAK
Miłość: W stałych
związkach zapanu

je rutyna, która cię
męczy już od dłuższego czasu.
Twój partner uważa, że już nic się
między wami nie zmieni. Osoby sa
motne mają okazję na flirt.
Zdrowie: Zwracaj uwagę na to, co
jesz, bo o niestrawność żołądka nie
trudno.
Pieniądze: Czeka cię wiele niepla
nowanych wydatków, z którymi so
bie poradzisz, naruszając swoje
oszczędności.

STRZELEC
Miłość: W twoim
związku pojawi się
pomysł na zalega
lizowanie związku.
Dla obojga będzie

to czas niesamowitego spokoju.
Zdrowie: Grozi ci lekkie przezię
bienie, lepiej ubierz się cieplej.
Pieniądze: W najbliższym czasie
poprawią się twoje finanse – nowa
praca. Ktoś odda też dawno zacią
gnięty dług.

BLIŹNIĘTA
Miłość: W stałychzwiązkach okreskłótni i nieporozumień, natomiast samotne osoby spod tego znakumogą spotkać kogoś interesującego.

Zdrowie: Uważaj bardziej na swój
kręgosłup, bo możesz się przeli
czyć.
Pieniądze: Ten tydzień przyniesie
ci dodatkową gotówkę, która z
pewnością przyda się na niespo
dziewane wydatki, które się szyku
ją.

SKORPION
Miłość: Partner
będzie chciał z to

bą poważnie po
rozmawiać.

Nagromadziło się wiele spraw do
wyjaśnienia. Nie bój się tej rozmo
wy, wszystko sobie wyjaśnicie.
Zdrowie: Pojawić się mogą proble
my z wątrobą.
Pieniądze: Na twoje konto wpłynie
całkiem spora gotówka. Uważaj
jednak na zakupach. Możesz za
dużo wydać.

BARAN
Miłość: Niespo
dziewanie pojawi

się osoba z prze
szłości, która będzie chciała odno
wić wasze relacje.
Zdrowie: Zadbaj o siebie trochę
bardziej, bo może dopaść cię prze
ziębienie, którego tak szybko się
nie pozbędziesz.
Pieniądze: Nie wydawaj pieniędzy
zbyt pochopnie, bo możesz przesa
dzić, a nie masz pewności, czy bę
dziesz miał od kogo pożyczyć.

WODNIK
Miłość: Poznasz
osobę, dzięki któ
rej na nowo poczu

jesz się szczęśliwy.
Uwierzysz, że prawdziwa miłość
naprawdę istnieje.
Zdrowie: Możesz mieć dolegliwości
związane z żołądkiem, na wszelki
wypadek to sprawdź.
Pieniądze: Zwróć większą uwagę
na ceny. W ostatnim czasie pozwa
lasz sobie na zbyt wiele, przez to w
przyszłości możesz mieć problemy.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 32

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiazanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 31: Do kitu kit, gdy pęka mit.

Talon na paliwo
wygrał Arkadiusz

Golanowski z
Ostrzeszowa
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Rok 201 3 jest jubileuszowym
rokiem Szkolnego Związku

Sportowego, organizacj i promu-
jącej sport wśród dzieci i młodzie-
ży szkolnej, wychowującej w
duchu zdrowej rywalizacj i i pro-
mującej w tym środowisku zdro-
wy i aktywny tryb życia.

W ubiegły wtorek, 15 października, w auli Szkoły Podstawowejnr 2 im. Marii Dąbrowskiej wOstrzeszowie odbyły się oficjalneobchody 60–lecia SzkolnegoZwiązku Sportowego, z okazji którego organizatorzy, czyli ZarządyPowiatowego i Miejsko–GminnegoSzkolnego Związku Sportowego,zaprosiły wielu zacnych gościzwiązanych ze sportem szkolnym.Wśród nich znaleźli się poseł naSejm RP i Prezes Zarządu Szkolnego Związku Sportowego w Warszawie Wojciech Ziemniak, PrezesSzkolnego Związku SportowegoWielkopolska w Poznaniu Zdzisław Urbańczyk, Starosta Ostrzeszowski Lech Janicki, wicestarostaZofia Witkowska, zastępca Przewodniczącego Rady PowiatuZbyszko Szmaj, burmistrz Miasta iGminy Ostrzeszów Mariusz Witek,przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Skrzypek, oraz członkowiezarządów Szkolnego ZwiązkuSportowego z województwa, powiatu oraz gminy i wielu innych,których nie sposób tutaj wymienić.Na uroczystościach jubileuszowych pojawiły się delegacje zewszystkich szkół z terenu powiatuwraz ze swoimi dyrektorami naczele. Prowadzący imprezę, Łukasz Haladyn, powitał PrezesówSzkolnego Związku Sportowego wOstrzeszowie: Powiatowego Związku Sportowego  Adama Mickiewicza oraz Miejsko–GminnegoZwiązku Sportowego  JerzegoKurzawę. – Szkolny ZwiązekSportowy ma 60. urodziny. Myślę,że dla organizacji jest to wiek, kiedy pełnia sił dopiero nadchodzi imam nadzieję, że będziemy mogliw niedalekiej przyszłości odczuć topoprzez sukcesy sportowe polskichzawodników – mówił Jerzy Kurzawa. – Nasza organizacja powstaław 1953 roku, kiedy postanowionoutworzyć Ogólnopolską Organizację Sportową Młodzieży Szkół Za

wodowych i nadano jej nazwę„Zryw”. Organizacja jednoczyłamłodzież szkół zawodowych, alerównolegle w szkolnictwie ogólnym działały kluby sportowe, którekultywowały przedwojenne tradycje sportu szkolnego na ziemiachpolskich. Już wtedy była tendencjaku temu, aby zjednoczyć ten ruch.Do zjednoczenia i obecnegokształtu Szkolnego Związku Sportowego doszło na zjeździe „Zrywu” w roku 1957, i to właśniewtedy organizacja przyjęła nazwęSzkolny Związek Sportowy. Wtychże latach na ziemiach ostrzeszowskich również powstały struktury Szkolnego Związku –przytaczał historię powstania organizacji.

Przez następne lata istnienia idziałania Szkolnego Związku Sportowego kolejno powstawały obiekty sportowe na terenie każdegomiasta. W tej chwili każde z nichposiada swój obiekt sportowy.Praktycznie każda szkoła ma halęsportową czy też kompleks boisktypu Orlik. W swej wypowiedzi Jerzy Kurzawa podziękował szkołomza aktywny udział we współzawodnictwie sportowym, dyrektorom tychże placówek za pomoc worganizacji, klubom sportowym,stowarzyszeniom, dzięki którymmogą wspólnie pracować nad osiągnięciami młodych sportowców.Dziękował również działaczomSzkolnego Związku Sportowego,bo „tak naprawdę to oni są napierwszej linii i bez ich pracy trudno byłoby cokolwiek osiągnąć”.Nie zabrakło podziękowań dlamłodzieży.Po przemowie prezesa Kurzawyprzyszedł czas na uroczystościzwiązane z uhonorowaniem wszystkich tych, którzy przyczyniają się

do rozwoju sportu szkolnego, pracują z dziećmi i młodzieżą. PosełWojciech Ziemniak wręczył medale za Zasługi dla Sportu Szkolnego(listę wszystkich osób uhonorowanych przedstawiamy poniżej).– Z wielką przyjemnością przyjąłem zaproszenie na obchody 60lecia Szkolnego Związku Sportowego, które się w dniu dzisiejszymtutaj odbywają – mówił posełZiemniak. – Jest to dla mnie wielkie wyróżnienie, że mogę tutaj być,pogratulować i podziękować za to,co robicie na rzecz sportu szkolnego. Myślę, że hasła są bardzoszczytne, mówimy o młodym pokoleniu sportowym, ale nie wystarczy mówić, trzeba coś robić, a wyna co dzień coś robicie – wy, na

uczyciele wychowania fizycznego,wy  dyrektorzy szkół, wspieraciete działania w swoich szkołach, aletakże przedstawiciele samorządu,którzy wspierają, finansując tewszystkie przedsięwzięcia – tłumaczył.Głos zabrali również inni zaproszeni goście: starosta ostrzeszowskiLech Janicki, przedstawiciele stowarzyszenia Crossy Ostrzeszowskie  Zofia Witkowska i BronisławKokoszko, burmistrz Miasta iGminy Mariusz Witek oraz przewodniczący Rady Miejskiej Edward Skrzypek. Podziękowania za zaangażowanie w rozwój sportuszkolnego i gratulacje z okazji 60lecia na ręce prezesów złożyłaprzedstawicielka społeczności nauczycielskiej z terenu miasta i gminy Ostrzeszów, AleksandraCeglarek. Na koniec głos zabrałBolesław Grobelny.Ostatnim akcentem przedwspólnym zdjęciem były podziękowania dla dyrektorów szkół orazprezesa ZEC Włodzimierza Dro

giego, którzy udostępniają bazęszkolną, służą pomocą i wspierająw organizacji imprez sportowych.
Magda

60 lat Szkolnego Związku Sportowego
ostrzeszów

Nagrodzeni Medalem za zasługi wrozwoju sportu szkolnego
1. Łukasz Ceglarek – nauczyciel wy
chowania fizycznego w Gimnazjum nr
1 w Ostrzeszowie
2. Marek Tyrakowski – nauczyciel wy
chowania fizycznego w Szkole Podsta
wowej w Grabowie n/ProsnąNagrodzeni Medalem za zasługi wrozwoju sportu szkolnego wWielkopolsce
Byli Prezesi SZS w Ostrzeszowie
1. Janusz Paprzycki
2. Lech Powolny
3. Józef Stagraczyński
4. Marian Wichnowski
5. Grzegorz Więcek
Nauczyciele i działacze SZS
1. Bogumiła Alcer
2. Józef Bury
3. Aleksandra Ceglarek
4. Łukasz Ceglarek
5. Mariusz Chudek
6. Marta DomagalskaHaladyn
7. Kazimierz Duś
8. Jacek Dybalski
9. Robert Dziewiński
10. Jarosław Frąszczak
11. Bolesław Grobelny
12. Łukasz Haladyn
13. Marek Harabasz
14. Aurelia Hoja
15. Zofia Idczak
16. Maksymilian Janiak
17. Artur Jeziorek
18. Alojzy Kabat
19. Rafał Kałążny
20. Maria Kapelańczyk
21. Jan Kędzia
22. Bronisław Kokoszko
23. Jolanta Kokoszko
24. Joanna Kondoł
25. Renata Krasowska
26. Sławomir Krasowski
27. Justyna Krawczyńska
28. Jolanta Krystek
29. Hanna Kucharska
30. Krzysztof Kuchta
31. Paweł Kupiec
32. Ryszard Krzywański
33. Wiktoria Mak
34. Dariusz Mądry
35. Józef Mądry
36. Robert Mądry
37. Adam Mickiewicz
38. Marek Nalepa
39. Nowińska Wioleta
40. Walenty Okoń
41. Renata Pokusa
42. Jacek Puchała
43. Jan Puchała
44. Andrzej Skurniak
45. Dawid Sobieraj
46. Bartłomiej Stasiak
47. Zbigniew Stempniewicz
48. Edyta Strzelecka
49. Jolanta Szałkowska
50. Dariusz Szczepaniak
51. Anna Szewczyk
52. Piotr Szewczyk
53. Zbyszko Szmaj
54. Stanisław Szmatuła
55. Anna Warszewska
56. Piotr Wieja
57. Antoni Winny
58. Andrzej Wojciechowski
59. Jacek Woryna
60. Alicja Wróbel
61. Marek Tyrakowski

62. Zieliński Jan
Władze samorządowe:
Lech Janicki Starosta Ostrzeszowski
Zofia Witkowska Wicestarosta
Ostrzeszowski
Mariusz Witek Burmistrz Miasta i
Gminy Ostrzeszów
Ryszard Szymański Kierownik Wydz.
Oświaty Starostwa Powiatowego
Byli Prezesi OSiRu w Ostrzeszowie:
 Kazimierz Giemza
 Mieczysław Podgajny
 Jerzy Juja
Prezes ZECOSiR
 Włodzimierz DrogiMedale Zbiorowe za zasługi wrozwoju sportu szkolnego wWielkopolsce:
1. Rada Powiatu w Ostrzeszowie
2. Rada Miejska Ostrzeszów
3. Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie
4. Gimnazjum w Kraszewicach
5. Tygodnika regionalnego – Czas
OstrzeszowskiWyróżnienia dla szkół za osiągnięcia we współzawodnictwie sportowy SZS „Wielkopolska” w latach2003  2013
Współzawodnictwo szkół
podstawowych:
SP Grabów n/Prosną
SP nr 2 Ostrzeszów
SP Niedźwiedź
SP Kraszewice
2. Współzawodnictwo gimnazjów
I Miejsce Gimnazjum nr 2 Ostrzeszów
II Miejsce Gimnazjum Siedlików
III Miejsce Gimnazjum nr 1 Ostrze
szów
4. Współzawodnictwo SPG
I Miejsce I Liceum Ogólnokształcące
w Ostrzeszowie
II Miejsce Zespół Szkół nr 1 Ostrze
szów
III Miejsce Zespół Szkół nr 2 Ostrze
szów
Podziękowania szkołom i ZECOSiR
za pomoc przy organizacji imprez
SZS
1. I LO Ostrzeszów Dyr. Ryszard
Kalina
2. ZS nr 1 Ostrzeszów dyr. Jerzy Ko
walski
3. ZS nr 2 Ostrzeszów dyr. Witold Ja
kubczyk
4. Gimnazjum nr 1 Ostrzeszów dyr. Jo
lanta Szałkowska
5. Gimnazjum nr 2 Ostrzeszów dyr.
Maria Kapelańczyk
6. Gimnazjum Siedlików dyr. Justyna
Krawczyńska
7. Gimnazjum Doruchów dyr. Elżbieta
Orchowska
8. Gimnazjum Kraszewice dyr. Maria
Sobieraj
9. Gimnazjum Kobyla Góra dyr. Ewa
Kubiak
10. Gimnazjum Grabów nad Prosną
Magdalena Szczypińska
11. SP 1 Ostrzeszów dyr. Edyta Strze
lecka
12. SP Doruchów dyr. Walenty Okoń
13. SP Kraszewice dyr. Robert Dziwiń
ski
14. SP Grabów n/Prosną dyr. Beata Mi
kołajewskaMarczuk
15. ZECOSiR w Ostrzeszowie Prezes
Włodzimierz Drogi
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Zarząd Klubu Piłkarskiego VICTORA Ostrzeszów informuje, żestartuje kolejna edycja Ostrzeszowskiej Halowej Ligi Piłki Nożnej. W sezonie 2013/2014 rywalizacja toczyć się będzie o PucharBurmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów. Organizatorem ligi jestKlub Piłkarski VICTORIA Ostrzeszów.Opłata za udziałw lidze – 500 zł. Zgłoszenia zespołów do 31 października 2013r.Informacji odnośnie ligi udziela: Marcin Łuczak tel. 785 690 350.Zapraszamy na oficjalną stronę ligi www.ohlpn.futbolowo.pl
Zapraszamy dosportowej rywalizacji.
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91 1 29Górnik Konin 28 - 1 22 1

91 2 29Dąbroczanka Pępowo 22 - 92 1

81 2 27Victoria Września 37 - 1 23 1

71 2 23Obra Kościan 25 - 1 12 3

61 2 21Orzeł Mroczeń 1 9 - 1 83 3

61 2 20KKS 1 925 Kalisz 1 8 - 1 22 4

61 2 20LKS Ślesin 23 - 1 52 4

51 2 1 7Victoria Ostrzeszów 1 7 - 212 5

41 2 1 4PKS Racot 22 - 252 6

41 2 1 4Olimpia Koło 9 - 1 32 6

31 2 1 2Jarota I I Jarocin 1 4 - 213 6

31 2 1 2LKS Gołuchów 1 5 - 1 73 6

31 2 1 2SKP Słupca 1 4 - 203 6

21 2 8Grom Wolsztyn 1 6 - 252 8

11 2 6Piast Kobylin 6 - 303 8

11 2 5Warta Krzymów 6 - 302 9

IV liga 201 3 / 201 4 grupa: wielkopolska (połódnie)

2 - 1Dąbroczanka Pępowo - Grom Wolsztyn

0 - 5Piast Kobylin - Obra Kościan

1 - 0KKS 1 925 Kalisz - LKS Gołuchów

1 - 3SKP Słupca - LKS Ślesin

5 - 0Victoria Września - Jarota I I Jarocin

1 - 2Victoria Ostrzeszów - Olimpia Koło

5 - 1PKS Racot - Orzeł Mroczeń

0 - 1Warta Krzymów - Górnik Konin

Wyniki 1 2. kolejki

91 0 28Zefka Kobyla Góra 43 - 81 0

81 0 26LKS Czarnylas 44 - 1 22 0

71 0 22GKS Rychtal - Skoroszów 1 9 - 1 21 2

61 0 1 9Victoria Laski 26 - 1 71 3

61 0 1 8LZS Olszowa 24 - 1 60 4

51 0 1 7Strażak Słupia 1 9 - 1 52 3

41 0 1 3Sokół Świba 31 - 271 5

41 0 1 3LKS Jankowy 1 9 - 301 5

41 0 1 3Zawisza Łęka Opa. 21 - 281 5

31 0 1 1LZS Doruchów 1 4 - 212 5

21 0 8LZS Czajków 1 7 - 242 6

11 0 5Pelikan Grabów 1 0 - 242 7

11 0 5Masovia Kraszewice 1 6 - 382 7

11 0 3LZS Siedlików 1 2 - 430 9

Klasa A Zina 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz I I

1 - 3GKS Rychtal - Skoroszów - LZS Czajków

3 - 2LKS Czarnylas - LKS Jankowy

3 - 0Zefka Kobyla Góra - LZS Olszowa

6 - 2Victoria Laski - LZS Doruchów

3 - 1Zawisza Łęka Opatowska - Masovia Kraszewice

6 - 0Strażak Słupia - LZS Siedlików

3 - 0Sokół Świba - Pelikan Grabów

Wyniki 1 0. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

58 1 8KS Hanulin 24 - 1 23 0

68 1 8Wielkopolanin Siemianice 29 - 210 2

58 1 6LZS Mikorzyn 39 - 1 61 2

48 1 4KS Rogaszyce 1 8 - 92 2

48 1 3Zryw Kierzno 21 - 211 3

48 1 2LZS Ostrówiec 1 6 - 1 70 4

48 1 2Błękitni Perzów 1 9 - 260 4

38 1 1Płomień Opatów 29 - 1 42 3

08 1Pogon Drożki 1 2 - 431 7

08 0Ajax Rojów 1 0 - 380 8

Klasa B 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz IV

0 - 1Ajax Rojów - Zryw Kierzno

2 - 7Błękitni Perzów - KS Hanulin

2 - 1Wielkopolanin Siemianice - KS Rogaszyce

0 - 5LZS Ostrówiec - LZS Mikorzyn

9 - 1Płomień Opatów - Pogoń Drożki

Wyniki 8. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

PIŁKA NOŻNA

Z prezesem Szkolnego Związku
Sportowego „Wielkopolska” Zdzi-

sławem Urbańczykiem spotkał się Za-
rząd Stowarzyszenia Sportowego
„Crossy Ostrzeszowskie”. Tematem
spotkania był jubileuszowy 50. Cross
Ostrzeszowski oraz imprezy mu towa-
rzyszące.

Prezes Stowarzyszenia „CrossyOstrzeszowskie” Zofia Witkowska poinformowała gościa, że w ramach Crossu(12 i 13 kwietnia 2014 roku) odbędą się50. Centralne uroczystości Dni Olimpijczyka Ostrzeszów oraz VII MistrzostwaŚwiata INAS w Biegach Przełajowych.Wiadomo już, że na sobotnie uroczystości przybędzie około 40 olimpijczyków

z Warszawy, Poznania, Opola oraz Łodzi. Przed uroczystą konferencją, olimpijczycy przeprowadzą cykl spotkań zmłodzieżą szkolną powiatu ostrzeszowskiego.W ramach 50. Crossu zostaną rozegrane 24 biegi. Podczas spotkania omówiono kwestie ich optymalnego rozłożenia w czasie.50. Cross Ostrzeszowski będzie dedykowany olimpijce, wielkiej przyjaciółce ostrzeszowskich przełajów,honorowej obywatelce miasta: MariiKwaśniewskiejMaleszewskiej. Aby godnie uczcić wydarzenie, jakim jest 50.edycja Crossu organizatorzy przygotowują między innymi okolicznościowąpublikację – „Monografię crossówostrzeszowskich”, a także wystawę oraz

film obrazujący historię ostrzeszowskichprzełajów.Główny organizator dorocznego biegowego święta  Stowarzyszenie „Crossy Ostrzeszowskie” – postanowił honorować inicjatorów i wieloletnich organizatorów ostrzeszowskich przełajów wydając przy okazji każdej edycjipamiątkowy medal. Na rewersie medaluznajduje się zawsze logo Crossu, a naawersie podobizna osoby, której dedykowana jest aktualna edycja. I tak naokolicznościowym medalu widniały jużpodobizny Jerzego Maklesa, CzesławaStawickiego i Mirosława Zaremby. 50.edycji patronować będzie nieżyjąca jużolimpijka i wielka przyjaciółka ostrzeszowskich przełajów, honorowa obywatelka miasta, Maria KwaśniewskaMaleszewska.
Źródło: powiatostrzeszowski.pl

O Crossie z prezesem SZS
ostrzeszów

3 62 zawodników z 31 klubów z Pol-
ski i zagranicy wzięło udział w VI I

International Karate Grand Prix w
Bielsku Białej. Karatecy z UKS Hitotsu
nie zawiedli – przywieźli z turnieju 5
medali .

Klub UKS Hitotsu Ostrzeszów reprezentowało czworo zawodników, którzy12 października do BielskaBiałej pojechali pod opieką senseia Marka Chwiralskiego z Kalisza. Ostrzeszowscy karatecy przywieźli 5 medali: 1 złoty, 3srebrne i 1 brązowy.
Oto medaliści:

 Mateusz Netter
– złoto w Kumite Juniorów,
 Maksymilian Szczypkowski
– 2 srebra w Kata Seniorów
i Kata Juniorów,

 Adrian Mituła
– srebro w Kumite
Młodzików i brąz w Kata
Młodzików.

Źródło: powiatostrzeszowski.pl

Medale z BielskaBiałej
nasze strony w innych stronach
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Jak spędzasz długie jesienne wieczory?Zapytaliśmy dzieci z Oddziału Przedszkolnego przy Publicznej Szkole PodstawowejStowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Przytocznicy

Jak zaczyna się jesień i później zi
ma, to robi się szybko ciemno, czę
sto pada deszcz, którego bardzo
nie lubię, bo muszę siedzieć wtedy
w domu, zamiast bawić się na po
dwórku. Popołudniami, jak już jest
ciemno, siedzę przed telewizorem i
oglądam bajki i filmy. Moją ulubio
ną bajką jest „Hello Kity”. Poza tym
lubię malować farbami kwiatuszki i
bawić się w pieska i rodzinę. Czę
sto pomagam mamie w kuchni
zmywać i w szykowaniu posiłków.

NNiikkoollaa,, 55 llaatt
Nie wiem, kiedy przestawia się ze
garki, ale jesienią i zimą robi się
szybko ciemno i nie mogę się bawić
na podwórku. Wtedy oglądam bajki
na komputerze, moimi ulubionymi
są „Świnka Peppa” i „Marta mówi”.
Lubię pomagać mamie w kuchni,
kroję sałatki i przygotowujemy ra
zem posiłki. Lubię jeździć rowerem,
ale jak jest ciemno i pada deszcz, to
nie mogę i wtedy bawię się zabaw
kami w domu.

Jesienią i zimą wieczory są długie i
szybko robi się ciemno, dlatego nie
mogę się bawić długo na podwórku.
Spędzam wtedy dużo czasu w domu
na zabawie, piekę z babcią pierniki,
a przed świętami ozdabiam choinkę.
Jest wtedy zimno i ponuro na dwo
rze, często pada deszcz, którego nie
lubię, bo jak jest mokro, nie mogę się
bawić na powietrzu, tylko w swoim
pokoju w księgarnię. Czasem wie
czorem oglądam bajki i biorę sobie
zabawki na stół i bawię się w goto
wanie.

LLoorreennaa,, 66 llaatt MMaajjaa,, 55 llaatt

Jak odczuwasz zmianę czasu letniego na zimowy?

Przechodzenie na czas letni
miało dawać oszczędności wy
nikające z dłuższego wykorzy
stywania światła dziennego.
Jednak rozwiązanie to zakłóca
biologiczną równowagę. Prze
sunięcie zegarów nawet o jed
ną godzinę nie jest obojętne dla
naszego organizmu. Może bo
wiem rozregulować nasze bio
logiczne zegary, których
naprawienie zajmie i kilka tygo
dni. Dlatego też uważam, że
nie powinno się stosować zmia
ny czasu. Wprowadza to tylko
niepotrzebne zamieszanie. Nie
całe społeczeństwo jest w sta
nie zaakceptować zmianę cza
su letniego na zimowy.
Jedynym wyjściem wydaje się
pogodzenie z całą sytuacją,
choć jak zaznaczyłem zmiana
taka jest niepotrzebna.

Nie lubię okresu, kiedy za
oknem jest ciemno i szaro, a z
tym niestety wiąże się pora je
sieni i zimy. Krótkie dni i długie
noce nie są dla mnie sprzyjają
ce. Dlatego że jestem mete
opatką, czuję ogólne
zmęczenie, jestem rozdrażnio
na i bez energii. Nieprzyjemnie
wstawać, gdy za oknem jest
ciemno, często mgliście. W
związku z tym, że dużo czasu
spędzam w szkole, to i do do
mu wracam, kiedy też jest
ciemno. Zdecydowanie wolę
czas letni. Wszystko wokół jest
wtedy bardziej przyjazne, a
wiadomo, kiedy otoczenie jest
radosne, to wpływa to na samo
poczucie drugiego człowieka.
Jesienią i zimą prawie wszyscy
chodzą przygaszeni i bez chęci
do życia.

BBaarrttoosszz GGoottffrryydd,,iinnssppeekkttoorr bbaannkkoowwyy
Jest mi to obojętne, czy czas
jest przestawiany czy też nie.
Jedyny plus to to, że moje
dziecko pójdzie wcześniej spać.
Z drugiej strony jednak, wcze
śniej wstanie i to już jest minus.
Dla mnie jest bez różnicy, choć
wiadomo, wolę żeby za oknem
było jasno, bo można wtedy
więcej czasu spędzić na powie
trzu. Gdy wcześnie zapada
zmrok, mam okazję nadrobić
prace domowe. Dużo pracuję
wieczorami, poza obowiązkami
w domu, opieką nad dzieckiem,
przygotowuję się do zajęć lek
cyjnych. Obowiązki te muszę
wykonać bez względu na porę.
Jesienna aura powoduje u czło
wieka zmęczenie psychiczne,
spowodowane długimi wieczo
rami i ogólną zmianą pogody.
Człowiek ma mniej chęci do
pracy.

KKllaauuddiiaa SSzzyymmeennddeerraa,,mmaattuurrzzyyssttkkaa II LLOO
AAnnnnaa ŁŁyykkoowwsskkaa,,nnaauucczzyycciieell jjęęzzyykkaappoollsskkiieeggoo

Ja się za bardzo nie cieszę, bo
dla mnie zaczyna się okres, kie
dy cały „jasny" dzień jestem w

pracy, a w domu tylko „nocuję”,
więc zdecydowanie wolę pospać
krócej i przestawiać zegarek na
wiosnę. Wiadomo, że z począt
ku nie jest łatwo się przestawić
na inny czas, jednak kilka dni i
człowiek się przyzwyczaja. Nie
wszyscy lubią czas zimowy, jed
nak ja do tego nie przywiązuję
aż tak wielkiej wagi. Problemem
mogą być dojazdy i powroty z
pracy. Z domu wyjeżdża się, gdy
jest ciemno i wraca „po ciemku”.
Wiadomo, że wiosna jest lepsza,
ale nic na to nie poradzimy i po
prostu pozostaje się przystoso
wać.

AAddrriiaann NNoowwaakk,,ssttoollaarrzz

ZDJĘCIE TYGODNIA

Justyna i Kinga

Nie wiem, kiedy przestawiamy
czas, ale jak idzie zima, to wieczo
ry są długie, a dzień coraz krótszy.
Szybko jest ciemno, dlatego bawię
się w domu, a przed świętami będę
stroił choinkę. Na podwórku nie ba
wię się tak długo jak latem, bo
szybko jest ciemno i często pada
deszcz, wtedy w domu lubię się
bawić w sklep, samochodami i w
gospodarstwo, ale wolę iść do wuja
i pomagać mu w jego gospodar
stwie.

PPaattrryykk,, 66 llaatt

ZDJĘCIE TYGODNIA

Natalka z Mielcuch
Pierwszych


